
Ministerstvo dOpra~y
Státní fond dopravní ~
infrastruktury :

SPRAvA SILNIC
OLOMOUCK~HO KRAJE

SMLOUVA O DÍLO
A

OBCHODNÍ PODMÍNKY
Číslo zhotovitele: .

,,111/37352PTENÍ - HOLUBICE"

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále
jen "občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b J e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO : 70960399 DIČ: CZ70960399
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel: E-mail:
DS: ur4k8nn

a
Z h o t o v i tel: OHL ŽS, a.s.

se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
kontaktní adresa: OHL ŽS, a.s., Tovačovského 22, 779 00 Olomouc
Zápis v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 695
Zastoupen: Ing. Jaromírem Pelinkou, MBA, ředitelem Divize·M
IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
OHL ŽS, a.s., Divize M - Morava, Tovačovského 22, 779 00 Olomouc
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

e-mail:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.

Strana 1 (celkem 11)

Ministerstvo dopravy
Státní fond doprav%Ť\
infrastruktury

0 SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE

SMLOUVA o DÍLO
A

oBČHoDNÍ PODMÍNKY
Číslo zhotovitele: . . . . . . . . . . . . . . . . ._

„III/37352 PTENÍ - HOLUBICE“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dále
jen „občanský Zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

Objeduatel:

a
Zhotovitel

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO z 70960399 DIČ; CZ70960399
Bankovní Spojení:
číslo účtu:
Tel: E-mail:
DS: ur4k8nn

OHL ŽS, n.s.
Se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
kontaktní adresa: OHL ŽS, a.S., Tovačovského 22, 779 00 Olomouc
Zápis v OR u Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 695
Zastoupenı Ing. Jaromírem Pelinkou, MBA, ředitelem Divize M
IČoz 46342796 DIČ; CZ46342796
Telefon: e-mail:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
OHL ŽS, a.s., Divize M - Morava, Tovačovského 22, 779 00 Olomouc
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.

Strana 1 (celkem 11)



1 Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je zhotovení díla:

,,111/37352 PTENÍ - HOLUBICE"

v rozsahu stanoveném přílohou této smlouvy - nabídkovým rozpočtem zhotovitele
zpracovaným na základě výkazu výměr (dále jen "dílo").

1.2 Součástí díla je dodávka a zabudování materiálů a výrobků dle vyse uvedené
dokumentace ve standardu, v cenových a kvalitativních relacích materiálů běžně
dodávaných pro trh v České republice.

1.3 Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla
může zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek těchto činností však odpovídá
objednateli, stejně jako by je provedl sám. V případě, že zhotovitel pověří provedením
některých prací jiné osoby, oznámí objednateli jejich název, jméno nebo obchodní firmu
a jejich specializaci. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami soutěže, přijatou
nabídkou zhotovitele, pravomocným stavebním povolením, právními a technickými
požadavky platnými v době podpisu smlouvy a v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákon").

1.4 Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních
prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné
dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a
montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné
(např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

1.5 Objednatel si vyhrazuje právo požadovat rozšíření předmětu smlouvy o dodávky
menšího rozsahu prací, případně požadovat zúžení předmětu smlouvy a zhotovitel je
povinen na tyto změny přistoupit a v případě rozšíření díla tyto práce a dodávky za
úplatu zajistit. Toto ujednání se týká i případných víceprací, které vyplynou
z kolaudačního řízení.

1.6 Zhotovitel provede dílo dle zadání objednatele, projektové dokumentace, norem ČSN,
zápisu o předání a převzetí staveniště a případných požadavků objednatele uvedených ve
stavebním deníku.

2 Podklady

2.1 Závaznými podklady k provedení díla jsou:

Tato smlouva
Projektová dokumentace k provedení díla zpracovaná společností PRINTES ATELlER
s.r.o Mostní 1876/11a, 750 02 Přerov pod zakázkovým číslem 006-2018 a názvem:
"IIV37352 PTENÍ - HOLUBICE
Zadávací dokumentace
Nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým položkovým
rozpočtem ze dne 30.5.2019, která je přílohou této smlouvy o dílo (dále jen "položkový
rozpočet")

Strana 2 (celkem 11)

1 Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je zhotovení díla:

„III/37352 PTENÍ - HOLUBICE“

vrozsahu Stanovenéın přílohou této smlouvy - nabidkovým rozpočtem zhotovitele
Zpracovaným na základě výkazu výměr (dále jen ,,dílo“).

Součástí díla je dodávka a zabudování materiálů a výrobků dle výše uvedené
dokumentace ve standardu, v cenových a kvalitativních relacích materiálů běžně
dodávaných pro trh v Ceské republice.

Zhotovitel Zhotoví dílo Svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla
může zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek těchto činností však odpovídá
objednateli, Stejně jako by je provedl sám. V případě, že zhotovitel pověří provedením
některých prací jiné osoby, oznámí objednateli jejich název, jméno nebo obchodní firınu
a jejich specializaci. Dílo bude provedeno V souladu s podmínkami soutěže, přijatou
nabídkou zhotovitele, pravomocným stavebním povolením, právními a technickými
požadavky platnými v době podpisu smlouvy a v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., O
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební
zákon“).

Zhotovením díla Se rozumí úplné a bezvadně provedeni všech stavebních a montážních
prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné
dokončení díla, dále provedení všech čirmostí souvisejících S dodávkou stavebních a
montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné
(např. Zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

Objednatel si vyhrazuje právo požadovat rozšíření předmětu smlouvy o dodávky
menšího rozsahu prací, případně požadovat zúžení předmětu smlouvy a zhotovitel je
povinen na tyto změny přistoupit a v případě rozšíření díla tyto práce a dodávky za
úplatu zajistit. Toto ujednání se týká i případných víceprací, které vyplynou
z kolaudačního řízení.

Zhotovitel provede dílo dle zadání objednatele, projektové dokumentace, norem ČSN,
zápisu o předání a převzetí staveniště a případných požadavků objednatele uvedených ve
stavebním deníku.

2 Podklady

2 1 Závaznými podklady k provedení díla jsou:
- Tato Smlouva
- Projektová dokumentace k provedeni díla zpracovaná společnosti PRINTES ATELIER

s.r.o Mostní 1876/ lla, 750 O2 Přerov pod zakázkovým číslem 006-2018 a názvem:
„III/3 73 52 PTENÍ - HOLUBICE

- Zadávací dokumentace
Nabídka prací zhotovitele S uvedenými jednotkovými cenami a celkovým polozkovým
rozpočtem ze dne 30.5.2019, která je přílohou této Smlouvy 0 dílo (dále jen „položkový
rozpočet“)

Strana 2 (celkem il)



2.2 Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich
dostatečná znalost je podpisem této smlouvy potvrzena.

3 Cena díla

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě
(dále jen "celková cena díla").

3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými
cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených
v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena celkem bez DPH 13 952 701,36 Kč

DPH 21% 2 930 067,29 Kč

Celková cena díla vč. DPH 16882768,65 Kč

3.3 V případě, že v průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke změně
rozsahu díla (méněpráce, vícepráce), bude cena díla po projednání snížena nebo zvýšena.
Pro ocenění a vyčíslení změn bude zhotovitelem použito jednotkových cen uvedených
v položkových rozpočtech v nabídce zhotovitele. V případě ocenění víceprací, které
v položkových rozpočtech nejsou obsaženy, budou použity ceny dle ceníku URS v
cenové úrovni odpovídající době provedení prací.

3.4 Případné změny objemu prací u položek uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě mohou
být realizovány pouze na základě písemného dodatku (vícepráce, méněpráce).

3.5 Celkovou cenu dílaje možno překročit či změnit pouze v případě, že:

a) dojde v průběhu realizace díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných
daňových předpisů, majících vliv na cenu díla

b) objednatel bude písemně požadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly
součástí zadávacích podmínek a v době zpracování cenové nabídky o nich zhotovitel
nemohl vědět a ani je nemohl předpokládat.

Zhotovite1bude fakturovat skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.

4 Termín plnění

4.1 Lhůta k provedení díla: 85 kalendářních dnů od převzetí staveniště

4.2 Zhotovitel má povinnost převzít staveniště neprodleně po nabytí právní moci rozhodnutí
o dopravně inženýrských opatřeních, nejpozději však do 45 kalendářních dnů od
nabytí účinnosti této smlouvy (viz. bod 11.2.). Nepřevezme-li zhotovitel staveniště
v ujednané lhůtě a neposkytne-li zhotovitel veškerou součinnost k protokolárnímu
převzetí staveniště od objednatele, vzniká objednateli oprávnění požadovat po
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % z ceny díla za každý den prodlení
s převzetím staveniště.

4.3 Objednatel má právo jednostranně určit jiný termín předání staveniště podle provozních
a dopravních podmínek. Lhůta pro provedení díla musí zůstat zachována.

Strana 3 (celkem 11)

Uvedené Smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich
dostatečná znalost je podpisem této smlouvy potvrzena.

3 Cena díla

Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této Smlouvě
(dále jen „celková cena díla“).

Celková cena dila, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvııí, S pevnými jednotkovými
cenami, stanovenými v závislosti na technické Specifikaci a výměrách uvedených
v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena celkem bez DPH 13 952 701,36 Kč
DPH 21% 2 930 067,29 Kč

Celková cena díla vč. DPH 16 882 768,65 Kč

V případě, že v průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke změně
rozsahu díla (méněpráce, vícepráce), bude cena díla po projednání snížena nebo zvýšena.
Pro ocenění a vyčíslení změn bude zhotovitelem použito jednotkových cen uvedených
V položkových rozpočtech v nabídce zhotovitele. V případě ocenění víceprací, které
vpoložkových rozpočtech nejsou obsaženy, budou použity ceny dle ceníku URS v
cenové úrovni odpovídající době provedení prací.

Případné změny objemu prací u položek uvedených v příloze č. l k této Smlouvě mohou
být realizovány pouze na základě písemného dodatku (vícepráce, méněpráce).

Celkovou cenu díla je možno překročit či změnit pouze v případě, že:
a) dojde v průběhu realizace díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných

daňových předpisů, majících vliv na cenu díla
b) Objednatel bude písemně požadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly

součástí zadávacích podmínek a V době zpracování cenové nabídky o nich zhotovitel
nemohl vědět a ani je nemohl předpokládat.

Zhotovitel bude fakturovat skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.

4 Termín plnění

Lhůta k provedení díla: 85 kalendářních dnů od převzetí staveniště

Zhotovitel má povinnost převzít staveniště neprodleně po nabytí právní moci rozhodnutí
O dopravně inženýrských opatřeních, nejpozději však do 45 kalendářních dnů od
nabytí účinnosti této smlouvy (viz. bod 11.2.). Nepřevezme-li zhotovitel staveniště
v ujednané lhůtě a neposkytne-li zhotovitel veškerou Součimost kprotokolámímu
převzetí staveniště od objednatele, vzniká objednateli oprávnění požadovat po
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % Z ceny díla za každý den prodlení
S převzetím Staverıiště.

Objednatel má právo jednostranně určit jiný termín předání staveniště podle provozních
a dopravních podmínek. Lhůta pro provedení díla musí zůstat zachována.

Strana 3 icclknxn H)



4.4 V případě, že v rámci lhůty pro provedení díla nastane situace, kdy pro nepnzmvé
klimatické podmínky nebudou moci být dodrženy technologické postupy pro dané
stavební práce, je zhotovitel oprávněn žádat prodloužení lhůty pro provedení díla o
příslušný počet dnů, v nichž nebylo možno pokračovat v díle. Toto právo zhotovitele je
podmíněno neprodleným oznámením nepříznivých klimatických podmínek na staveništi,
pro které nelze řádně pokračovat v díle, příslušnému pracovníku objednatele, a to
písemnou formou za využití alespoň elektronické komunikace (e-mail, datová schránka),
a zároveň provedením denního zápisu zhotovitele o této skutečnosti do stavebního
deníku. Zápis musí být následně nejpozději do 7 kalendářních dnů předložen zástupci
objednatele, který potvrdí případnou oprávněnost přerušení prací. Pokud zhotovitel
bezodkladně písemně nevyrozumí objednatele o těchto skutečnostech a nepředá zástupci
objednatele zápis ve stavebním deníku ve stanovené lhůtě, nebo je zápis neúplný, nárok
žádat prodloužení lhůty k provedení díla zaniká.

Pro účely tohoto ustanovení smlouvy jsou příslušnými pracovníky objednatele
investiční technik a zaměstnanci spravující
centrální elektronickou adresu objednatele
Obsahové náležitosti denního zápisu ve stavebním deníku se řídí čl, 9.4 této
smlouvy, a přílohou č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,
ve znění pozděj ších předpisů.

4.5 Požadavku zhotovitele o prodloužení lhůty k provedení díla dle předchozího bodu
zhotoviteli nebude vyhověno, jestliže dle dosavadních denních zápisů ve stavebním
deníku bude zjevné, že zhotovitel v jiných kalendářních dnech lhůty k provedení díla
neprováděl stavební práce dle harmonogramu prací, ač tyto práce probíhat mohly a měly.

4.6 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončením díla se rozumí dokončení
celé stavby dle projektové dokumentace a položkového rozpočtu. Pro účely této smlouvy
je dílo dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a je-li
provedeno v souladu s projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem. Objednatel
převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad. V případě, že vzniknou vady a
nedodělky, ty nesmí bránit plynulému a bezpečnému provozu, o tomto bude sepsán zápis
o předání a převzetí díla. Staveniště bude vyklizeno do 14 kalendářních dní od předání
díla. Ostatní dokumenty (zejména závěrečná zpráva, případné doklady ke kolaudaci,
případné geometrické plány, doklady o zkouškách a revizích) budou předloženy
zhotovitelem objednateli do 45 kalendářních dnů od předání díla.

5 Předání a převzetí díla

5.1 Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději tři dny před dokončením díla kjeho převzetí. O
předání a převzetí díla bude pořízen zápis podepsaný oběma smluvními stranami
s uvedením případných vad a nedodělků.

5.2 Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla
stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými právními
předpisy.

5.3 Nedodělkem se pro účely této smlouvy rozumí nedokončená práce oproti projektové
dokumentaci, není-li domluveno na základě dodatku ke smlouvě jinak.

Strana 4 (celkem 11)

V případě, že v rámci lhůty pro provedení díla nastane Situace, kdy pro nepříznivé
klimatické podmínky nebudou moci být dodrženy technologické postupy pro dané
Stavební práce, je zhotovitel oprávněn žádat prodloužení lhůty pro provedení díla O
příslušný počet dnů, v nichž nebylo možno pokračovat V díle. Toto právo zhotovitele je
podmíněno neprodleným oznámením nepříznivých klimatických podmínek na staveništi,
pro které nelze řádně pokračovat vdíle, příslušnému pracovníku objednatele, a to
písemnou formou za využití alespoň elektronické komunikace (e-mail, datová schránka),
a zároveň provedením denního zápisu zhotovitele o této skutečnosti do stavebního
deníku. Zápis musí být následně nejpozději do 7 kalendářních dnů předložen zástupci
objednatele, který potvrdí případnou oprávněnost přerušení prací. Pokud zhotovitel
bezodkladně písemně nevyrozumí objednatele o těchto skutečnostech a nepředá zástupci
objednatele zápis ve stavebním deníku ve stanovené lhůtě, nebo je zápis neúplný, nárok
žádat prodloužení lhůty k provedení díla zaniká.

- Pro účely tohoto ustanovení smlouvy jsou příslušnými pracovníky objednatele
investiční technik a zaměstnanci spravující
centrální elektronickou adresu objednatele

- Obsahové náležitosti demíího zápisu ve stavebním deníku se řídí čl. 9.4 této
smlouvy, a přílohou č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,
ve znění pozdějších předpisů.

Požadavku zhotovitele o prodloužení lhůty k provedeni díla dle předchozího bodu
zhotoviteli nebude vyhověno, jestliže dle dosavadních denních zápisů ve stavebním
deníku bude zjevné, že zhotovitel v jiných kalendářních dnech lhůty k provedení díla
neprováděl stavební práce dle harmonogramu prací, ač tyto práce probíhat mohly a měly.

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončením díla Se rozumí dokončení
celé Stavby dle projektové dokumentace a položkového rozpočtu. Pro účely této Smlouvy
je dílo dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a je-li
provedeno v souladu S projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem. Objednatel
převezme dokončené dílo S výhradami nebo bez výhrad. V případě, že vzniknou vady a
nedodělky, ty nesmí bránit plynulému a bezpečnému provozu, o tomto bude Sepsán zápis
O předání a převzetí díla. Staveniště bude vyklizeno do 14 kalendářních dní od předání
díla. Ostatní dokumenty (zejména závěrečná zpráva, případné doklady ke kolaudaci,
případné geometrické plány, doklady o zkouškách a revizích) budou předloženy
zhotovitelem objednateli do 45 kalendářních dnů od předání díla.

5 Předání a převzetí díla

Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději tři dny před dokončením díla k jeho převzetí. O
předání a převzetí díla bude pořízen zápis podepsaný oběma smluvními stranami
S uvedením případných vad a nedodělků.

5 2 Vadou se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka vkvalitě a parametrech díla
stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými právními
předpisy.

5 3 Nedodělkem se pro účely této smlouvy rozumí nedokončená práce oproti projektové
dokumentaci, není-li domluveno na základě dodatku ke smlouvě jinak.

Strana-1 (celkem Ill



5.4 Bude-li dílo převzato s drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení
s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu, musí být v zápisu o předání a
převzetí popsány s uvedením způsobu a termínu jejich odstranění.

5.5 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraňování případných vad a nedodělků nejpozději
do 10 kalendářních dnů ode dne podpisu zápisu o předání a převzetí díla posledním
z účastníků, nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě.

6 Záruční doba

6.2 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trvání 60 měsíců na celé dílo a s výjimkou
vodorovného dopravního značení, kde je záruční doba sjednána v délce 24 měsíců. V
záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost)
stanovené touto smlouvou přiměřené obvyklému opotřebení běžným dopravním
zatížením a vlastnosti přiměřené vlivu povětrnostních podmínek. Záruční doba začíná
běžet dnem převzetí dokončeného díla objednatelem.

6.3 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se
vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

6.4 Výslovně se ujednává, že na vady díla, vzniklé po převzetí díla, způsobené špatnou
údržbou vozovky, násilným poškozením těžkými mechanismy, pokud dopravní zátěž
neodpovídá konstrukci vozovky, se záruka nevztahuje.

6.5 Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční doby a byly
způsobeny živelnými událostmi.

6.6 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.7 Objednatel se zavazuje zjištěné vady neprodleně písemně oznámit zhotoviteli e-mailem
nebo dopisem.

6.8 Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 pracovních dnů od obdržení reklamace písemně
nebo mailem oznámit objednateli zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje
k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za
to, že reklamaci objednatele uznává.

6.9 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstraňování vad, oprávněně uplatněných
objednatelem během záruční doby, nejpozději do 10 dnů po obdržení písemné reklamace
u vad nebránících provozu, u vad bránících užívání do 2 dnů po obdržení písemné
reklamace.

6.10 Pokud se v průběhu záruční doby prokáže, že tloušťka pokládané vrstvy (mimo normou
povolené tolerance) neodpovídá příslušným technickým normám, je zhotovitel povinen
poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny krytu komunikace a zaplatit
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10% z ceny krytu komunikace bez DPH. Současně
se sjednává, že záruční doba pro tuto část konstrukce se prodlužuje o dalších 12 měsíců.

Strana 5 (celkem 11)

Bude-li dílo převzato S drobnými vadami a nedodělky, které Samy o sobě ani ve spojení
S jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu, musí být V zápisu O předání a
převzetí popsány S uvedením způsobu a termínu jejich odstranění.

Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraňování případných vad a nedodělků nejpozději
do 10 kalendářních dnů ode dne podpisu zápisu o předání a převzetí díla posledním
Z účastníků, nedojde-li mezi stranami kjiné dohodě.

6 Záruční doba

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost vtrvání 60 měsíců na celé dílo a svýjimkou
vodorovného dopravního Značení, kde je záruční doba sjednána V délce 24 měsíců. V
záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost)
stanovené touto smlouvou přiměřené obvyklému opotřebení běžným dopravním
zatížením a vlastnosti přiměřené vlivu povětmostních podmínek. Záruční doba začíná
běžet dnem převzetí dokončeného díla objednatelem.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo V době jeho předání. Za vady díla, na něž se
vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

Výslovně se ujednává, že na vady díla, vzniklé po převzetí díla, způsobené špatnou
údržbou vozovky, násilným poškozením těžkými mechanismy, pokud dopravní zátěž
neodpovídá konstrukci vozovky, Se záruka nevztahuje.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví V průběhu záruční doby a byly
způsobeny živelnými událostmi.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

Objednatel se zavazuje zjištěné vady neprodleně písemně oznámit zhotoviteli e-mailem
nebo dopisem.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 pracovních dnů od obdržení reklamace písemně
nebo mailem oznámit objednateli zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje
k odstranění vad nebo Z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za
to, že reklamaci objednatele uznává.

Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstraňování vad, oprávněně uplatněných
objednatelem během záruční doby, nejpozději do 10 dnů po obdržení písemné reklamace
u vad nebránících provozu, u vad bránících užívání do 2 dnů po obdržení píserrmé
reklamace.

Pokud se V průběhu záruční doby prokáže, že tloušťka pokládane' vrstvy (mimo normou
povolené tolerance) neodpovídá příslušným technickým normám, je zhotovitel povinen
poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny krytu komunikace a zaplatit
jednorázovou smluvní pokutu ve Výši 10% Z ceny krytu komunikace bez DPH. Současně
Se sjednává, že záruční doba pro tuto část konstrukce se prodlužuje o dalších 12 měsíců.

Stranaí (celkem I I)



7 Platební podmínky

7.2 Veškeré provedené práce na díle budou fakturovány na základě dílčích měsíčních faktur.
Zhotovitel doloží k dílčí faktuře zjišťovací protokol a soupis provedených prací po
položkách dle rozpočtu, který bude odsouhlasen objednatelem.

7.3 Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě dílčích faktur vystavených zhotovite
lem 1 x za měsíc a na základě konečné faktury. Zhotovitel doloží ke každé dílčí faktuře
zjišťovací protokol a soupis provedených prací po položkách dle rozpočtu, který bude
odsouhlasen objednatelem. Objednatel uhradí zhotoviteli faktury do výše 90% celkové
ceny díla bez DPH dle čl. 3 této smlouvy, DPH bude uhrazeno v plné výši. Zbývajících
10% ceny díla bude uhrazeno po předání díla bez vad a nedodělků, resp. po odstranění
všech vad a nedodělků, a po vydání kolaudačního souhlasu.

7.4 Splatnost faktur byla dohodnuta na 30 dnů ode dne doručení objednateli. Oprávněně
vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále musí
obsahovat tyto údaje:

údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení,
číslo smlouvy a den jejího uzavření,
předmět díla,
číslo faktury,
fakturovanou částku,
datum uskutečnění zdanitelného plnění,
razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou
správnost faktury, a
vzájemně odsouhlasený soupis provedených prací jako přílohu.

7.5 V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti
uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění.
V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne
plynout dnem doručení opravené, či oprávněně vystavené faktury objednateli.

7.6 Objednatel uhradí zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,02 % fakturované částky za
každý den prodlení se zaplacením faktury.

7.7 Zhotovitel je povinen předávat podklady týkající se položkového rozpočtu (výkazu vý
měr), soupisů provedených prací (zjišťovacíprotokoly), změn během výstavby (dodatky)
a faktur za stavební práce v průběhu realizace díla také v elektronické podobě a to ve
formě souborů XML ve struktuře dle datového předpisu XC4. Popis datové formátu
XMLje umístěn na stránkách www.xc4.cz.

7.8 Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související
výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu povinnou k dani i
přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne,
že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim přenesené daňové povinnosti při
poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že
poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň
přizná a zaplatí.

Strana 6 (celkem II)

7 Platební podmínky

Veškeré provedené práce na díle budou fakturovány na základě dílčích měsíčních faktur.
Zhotovitel doloží k dílčí faktuře zjišťovací protokol a soupis provedených prací po
položkách dle rozpočtu, který bude odsouhlasen objednatelem.

Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě dílčích faktur vystavených zhotovite-
lem lx za měsíc a na základě konečné faktury. Zhotovitel doloží ke každé dílčí faktuře
zjišťovací protokol a Soupis provedených prací po položkách dle rozpočtu, který bude
odsouhlasen objednatelem. Objednatel uhradí zhotoviteli faktury do výše 90% celkové
ceny díla bez DPH dle čl. 3 této smlouvy, DPH bude uhrazeno V plné výši. Zbývajících
10% ceny díla bude uhrazeno po předání díla bez vad a nedodělků, resp. po odstranění
všech vad a nedodělků, a po vydání kolaudačního souhlasu.

Splatnost faktur byla dohodnuta na 30 dnů ode dne doručení objednateli. Oprávněně
Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č.
235/2004 Sb. o dani zpřidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále musí
obsahovat tyto údaje:

_ údaje zhøıøviıęıø, øhøhøáni jnıćnø, Siáıø, IČO, DIČ, hankøvni Spøjøni,
- číslo smlouvy a den jejího uzavření,
- předmět díla,
- číslo faktury,
- fakturovanou částku,
- datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou

správnost faktury, a
- vzáj emně odsouhlasený soupis provedených prací jako přílohu.

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti
uvedené vtéto smlouvě, je Objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění.
Vtakovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne
plynout dnem doručení opravené, či oprávněně vystavené faktury objednateli.

Objednatel uhradí zhotoviteli úroky Z prodlení ve výši 0,02 % fakturované částky za
každý den prodlení se zaplacením faktury.

Zhotovitel je povinen předávat podklady týkající se položkového rozpočtu (výkazu vý-
měr), soupisů provedených prací (zjı`šť0vací protokoly), změn během výstavby (dodatky)
a faktur za stavební práce v průběhu realizace díla také V elektronické podobě a to ve
formě souborů XML ve struktuře dle datového předpisu XC4. Popis datové fonnátu
XML je umístěn na stránkách www.xc4.cz.

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby Související
výlučně S činností veřejné správy, při níž není považován za osobu povinnou k dani i
přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona O DPH plyne,
že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim přenesené daňové povinnosti při
poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že
poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň
přizná a zaplatí.

Strana 6 (celkem I 1)



8 Odpovědnost za škodu a majetkové sankce

8.2 Vlastníkem díla je od počátku objednatel. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo
jeho ucelených částech nese zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště dle bodu 4.2 této
smlouvy až do jejich dokončení a předání díla objednateli.

8.3 Za nedodržení termínu dokončení díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý
den prodlení.

8.4 A) Z důvodu nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad a nedodělků na díle zjiš
těných při jeho předání a převzetí a uvedených v zápise o předání a převzetí, je zhotovi
tel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez
DPH za každý započatý den a každou jednotlivou vadu.

8.5 Objeví-li se v průběhu záruční doby skrytá vada na převzatém díle, záruční doba od doby
reklamace do doby zápisu o odstranění vad se staví.

8.6 Splatnost smluvních pokut dle předchozích ustanovení byla dohodnuta na 14 dnů od
doručení vyúčtování zhotoviteli či objednateli.

8.7 Ustanoveními o smluvních pokutách dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky
objednatele na náhradu škody způsobené zhotovitelem v celém rozsahu.

9 Stavební deník

9.2 Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby
protokolárního předání a převzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků, a to
minimálně v rozsahu stanoveném zákonem č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů a přílohy č. 9 ač. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb,
v platném znění.

9.3 Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zapisem, který učinil objednatel nebo jím poverený
zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace, do stavebního deníku, musí
k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5-ti pracovních dnů.

9.4 Objednatel bude zhotovitelem informován o zápisu do stavebního deníku učiněném
zhotovitelem a následně je povinen se k tomuto zápisu vyjádřit nejpozději do 1 O-ti
pracovních dnů ode dne obdržení informace o zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným
zápisem souhlasí.

9.5 Denní zápis ve stavebním deníku pro účely žádosti zhotovitele o prodloužení lhůty
k provedení díla dle čl. 4.4 této smlouvy musí obsahovat kromě jiných obecných náleži
tostí dle přílohy č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozdějších předpisů, zejména:
a) specifikace důvodu, proč práce na díle musely být přerušeny, a způsob ovlivnění

klimatickými podmínkami na provádění prací na díle,
b) specifikace konkrétních nepříznivých klimatických podmínek (druh atmosférických

srážek a jejich intenzita, teplota, ... )
c) doba trvání nepříznivých klimatických podmínek,
a to vše v pravidelných intervalech alespoň lx v ranních, dopoledních a odpoledních ho
dinách, včetně pořizování příslušné průkazní fotodokumentace, která se stává nezbytnou
součástí stavebního deníku.

Strana 7 (celkem II)

8 Odpovědnost za škodu a majetkové Sankce

Vlastníkem díla je od počátku Objednatel. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo
jeho ucelených částech nese zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště dle bodu 4.2 této
smlouvy až do jejich dokončení a předání díla objednateli.

Za nedodržení termínu dokončení díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli
uhradit Smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý
den prodlení.

A) Z důvodu nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad a nedodělků na díle zjiš-
těných při jeho předání a převzetí a uvedených V zápise o předání a převzetí, je zhotovi-
tel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez
DPH za každý započatý den a každou jednotlivou vadu.
Objevi-li se v průběhu záruční doby skrytá vada na převzatém díle, záruční doba od doby
reklamace do doby zápisu O odstranění vad se staví.

Splatnost smluvních pokut dle předchozích ustanovení byla dohodnuta na 14 dnů od
doručení vyúčtování zhotoviteli či objednateli.

Ustanoveními o smluvních pokutách dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky
objednatele na náhradu škody způsobené zhotovitelem v celém rozsahu.

9 Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby
protokolámího předání a převzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků, a to
minimálně vrozsahu stanoveném zákonem č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů a přílohy č. 9 a č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb,
v platném znění.

Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil Objednatel nebo jím pověřený
zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace, do Stavebního deníku, musí
k tomuto zápisu připojit Svoje stanovisko nejpozději do 5-ti pracovních dnů.

Objednatel bude zhotovitelem informován O zápisu do stavebního deníku učiněném
zhotovitelem a následně je povinen se ktomuto zápisu vyjádřit nejpozději do 10-ti
pracovních dnů ode dne obdržení informace o zápisu, jinak se má za to, že S uvedeným
zápisem souhlasí.

Denní zápis ve stavebním deníku pro účely žádosti zhotovitele O prodloužení lhůty
k provedení díla dle čl. 4.4 této smlouvy musí obsahovat kromě jiných obecných náleži-
tostí dle přílohy č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozdějších předpisů, zejména:
a) specifikace důvodu, proč práce na díle musely být přerušeny, a způsob ovlivnění

klimatickými podmínkami na provádění prací na díle,
b) specifikace konkrétních nepříznivých klimatických podmínek (druh atmosférických

srážek a jejich intenzita, teplota, ...)
c) doba trvání nepříznivých klimatických podmínek,
a to vše V pravidelných intervalech alespoň lx v ranních, dopoledních a odpoledních ho-
dinách, včetně pořizování příslušné průkazní fotodokumentace, která se stává nezbytnou
součástí stavebního deníku.

Strana 7 (celkem l Iì



9.6 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou sloužit jako
podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

9.7 Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný stavební deník po celou dobu provádění
díla. Bude-li zjištěno, že stavební deník není přístupný v době provádění prací na díle,
bude zhotoviteli účtována jednorázová sankce 500,- Kč za každý zjištěný případ.

9.8 Zhotovitel je povinen předat po dokončení díla a po odstranění případných vad a nedo
dělků zjištěných při předání a převzetí díla objednateli originál stavebního deníku
k archivaci dle § 154 odst. 1 písmo d) a § 157 odst. 3 zák. Č. 183/2006 Sb., ve znění poz
děj ších předpisů.

9.9 Zhotovitel spolu s originálem stavebního deníku po dokončení díla předloží Závěrečnou
zprávu o kvalitě provedených prací, která bude provedena podle systému kvality ISO
9001 :2001.

10 Ostatní ujednání

10.2 Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením prací na díle staveniště na
základě písemného protokolu prosté všech právních i faktických závad a seznámit ho se
specifickými místními podmínkami.

10.3 Objednatel předá před zahájením prací na díle, nejpozději při předání staveniště,
zhotoviteli zápisem do stavebního deníku (nebo samostatným předávacím protokolem)
vyjádření o všech podzemních i nadzemních inženýrských sítích v prostoru staveniště a
přilehlém okolí. Zhotovitel na vlastní náklady zajistí jejich případné vytyčení
jednotlivými správci. Za poškození inženýrských sítí, které nebyly tímto zápisem
zhotoviteli předány, nese odpovědnost objednatel.

10.4 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
odpovídajících pracovních podmínek,
opatření k požární ochraně,

stanovených příslušnými právními předpisy.

10.5 Smluvní strany se zavazují, že pohledávku vůči druhé smluvní straně nepostoupí třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu dlužníka.

10.6 Dodací podmínky:
- stavební práce budou probíhat za úplné uzavírky s využitím objízdné trasy. Povolení

uzavírky a osazení dopravního značení zajistí zhotovitel, který bude po celou dobu
provádění díla odpovídat za dopravní značení a udržovat dopravní značky v řádném
technickém stavu;

- zařízení staveniště a případné skládky si zajistí zhotovitel, rovněž tak likvidaci odpadů
vzniklých v souvislosti s prováděním díla;

- zhotovitel zajistí plynulé napojení opravovaného úseku najeho začátku a konci;
- živičná úprava nebude přesahovat stávající nezpevněnou krajnici;
- veškeré stavební práce a druh a rozsah kontrolních zkoušek požaduje objednatel

provádět dle TKP a ČSN z nich vyplývajících;

Strana 8 (celkem II)

9.6

9.7

9.8

9.9

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou sloužit jako
podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný stavební deník po celou dobu provádění
díla. Bude-li zjištěno, že stavební deník není přístupný V době provádění prací na díle,
bude zhotoviteli účtována jednorázová sankce 500,- Kč za každý zjištěný případ.

Zhotovitel je povinen předat po dokončení díla a po odstranění případných vad a nedo-
dělků zjištěných při předání a převzetí díla objednateli originál stavebního deníku
k archivaci dle § 154 odst. 1 písm. d) a § 157 odst. 3 zák. č. 183/2006 Sb., ve znění poz-
dějších předpisů.

Zhotovitel spolu S originálem stavebního deníku po dokončení díla předloží Závěrečnou
zprávu o kvalitě provedených prací, která bude provedena podle systému kvality ISO
9001:2001.

10 Ostatní ujednání

Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením prací na díle staveniště na
základě písemného protokolu prosté všech právních i faktických závad a seznámit ho se
speoifickými místními podmínkami.

Objednatel předá před zahájením prací na díle, nejpozději pří předání Staveniště,
zhotoviteli zápisem do stavebního deníku (nebo samostatným předávacím protokolem)
vyjádření O všech podzemních i nadzemních inženýrských sítích v prostoru Staveniště a
přilehlém okolí. Zhotovitel na vlastní náklady zajistí jejich případné vytyčení
jednotlivými správci. Za poškození inženýrských sítí, které nebyly tímto zápisem
zhotoviteli předány, nese odpovědnost Objednatel.

Zhotovitel se zavazuje, že pří provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování
- bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
- odpovídajících pracovních podmínek,
- opatření k požámí ochraně,

stanovených příslušnými právními předpisy.

Smluvní strany se zavazují, že pohledávku vůči druhé Smluvní Straně nepostoupí třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu dlužníka.

Dodací podmínky:
stavební práce budou probíhat za úplné uzavírky S využitím objízdné trasy. Povolení
uzavírky a osazení dopravního značení zajistí zhotovitel, který bude po celou dobu
provádění díla odpovídat za dopravní značení a udržovat dopravní značky v řádném
teclmickém stavu;
zařízení staveniště a případné Skládky si zajistí zhotovitel, rovněž tak likvidaci odpadů
vzniklých v souvislosti S prováděním díla;
zhotovitel zajistí plynulé napojení opravovaného úseku na jeho začátku a konci;
živičná úprava nebude přesahovat stávající nezpevněnou krajnici;
veškeré stavební práce a druh a rozsah kontrolních zkoušek požaduje Objednatel
provádět dle TKP a ČSN z nich vyplývajících;

Strana E1 (celkem l I)



- zhotovitel je povinen zajistit operativní a odborné provádění předepsaných zkoušek a
měření v souladu se zabezpečením systému jakosti a požadavků TKP včetně požadavků
objednatele (náklady jsou zahrnuty v celkové ceně díla);

- zhotovitel je povinen nejpozději do podpisu této smlouvy předložit objednateli plán
kontrolních a průkazních zkoušek a při realizaci bude ve stavebním deníku uvádět kdy,
kde a která kontrola či zkouška byla provedena, ke zkouškám bude přizván zástupce
objednatele;

- od všech použitých materiálů budou doloženy certifikáty a prohlášení o shodě;
- při realizaci díla nesmí dojít ke znečišťování okolních ploch, v opačném případě musí

zhotovitel znečištění okamžitě odstranit;
- zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu §2 písmo e) zákona č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění;
- zhotovitel uhradí objednateli veškerou škodu, a to zejména poplatky a sankce za škody,

vzniklé vícenáklady z důvodů nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí, nebo
závazných vyjádření orgánů státní správy. Rovněž uhradí náklady vzniklé nedodržením
obvodu staveniště z důvodů ležících výhradně na straně zhotovitele;

- zhotovitel odpovídá dle ustanovení občanského zákoníku za škody vzniklé mimo
staveniště, které způsobí. K nárokům uplatněným objednatelem se zhotovitel vyjádří do
I měsíce ode dne jejich uplatnění;

- zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností;

- zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit podle nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Škody
způsobené živelnými pohromami nebudou hrazeny objednatelem;

- součástí předání dokončeného díla budou následující dokumenty:
• dokumentace skutečného provedení díla 2 paré.
• geometrický plán 8x pro MP vypořádání I x v digitální podobě (pokud to bude

nutné),
• zaměření skutečného stavu 3x, lx v digitální podobě s podkladem katastrální

mapy,
• osvědčení a protokoly o použitých materiálech a zkouškách v "Závěrečné zprá-

vě o průběhu díla a kvalitě provedených prací" (viz. TKP),
• doklad o nakládání s odpady,
• vyjádření vlastníků dotčených pozemků po dokončení díla,
• fotodokumentace z průběhu provádění díla v digitální podobě na CD;

- objednatel zajistí svýmjménem a na své náklady koordinátora BOZP;
- odborný dozor nad stavbou zajistí objednatel;
- objednatel si vyhrazuje právo na provádění kontroly v průběhu provádění díla;
- staveniště, na kterém se provádí dílo, bude vybaveno tabulí (dle vzoru, který byl

přílohou zadávací dokumentace 1 obdrží zhotovitel od objednatele) s údaji: název díla,
investor, zhotovitel, zástupce investora, stavbyvedoucí, termín zahájení a ukončení a
cena díla v tis. Kč;

- vyfrézovaný materiál, který se nepoužije zpětně do krajnic, vjezdů apod., se zhotovitel
zavazuje odkoupit za cenu 50,- Kč/t (bez DPH). Místo odběru bude v místě provádění
díla. Doprava z místa odběru na místo, které si určí zhotovitel, je realizována na
náklady zhotovitele. Objednatel předá materiál zhotoviteli formou předávacího
protokolu, ve kterém bude uvedeno datum předání, množství předaného materiálu a
prohlášení, že došlo k předání a převzetí, podepsaného zástupci obou stran. Objednatel
případně vystaví zhotoviteli fakturu do 10 dnů od data předání materiálu. Splatnost
faktury bude 21 dnů od jejího vystavení. Při nedodržení platebních podmínek může
objednatel uplatnit u zhotovitele úrok z prodlení ve výši 0,05% celkové částky za
předaný vyfrézovaný materiál za každý den prodlení. Jeho písemným uplatněním
objednate1emvznikne zhotoviteli povinnost tento úrok objednateli zaplatit;

Strana 9 (celkem II)

zhotovitel je povinen zajistit operativní a odbomé provádění předepsaných zkoušek a
měření V souladu se zabezpečením Systému jakosti a požadavků TKP Včetně požadavků
objednatele (náklady jsou zahrnuty v celkové ceně díla);
zhotovitel je povinen nejpozději do podpisu této Smlouvy předložit objednateli plán
kontrolních a průkazních zkoušek a při realizaci bude ve stavebním deníku uvádět kdy,
kde a která kontrola či zkouška byla provedena, ke zkouškám bude přizván zástupce
objednatele;
od všech použitých materiálů budou doloženy certifikáty a prohlášení o shodě;
při realizaci díla nesmí dojít ke znečišťování okolních ploch, V opačném případě musí
zhotovitel znečištění okamžitě odstranit;
zhotovitel je povinen Spolupůsobit jako osoba povimíá ve smyslu §2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě V platném znění;
Zhotovitel uhradí objednateli veškerou škodu, a to zejména poplatky a sankce za škody,
vzniklé vícenáklady Z důvodů nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí, nebo
závazných vyjádření orgánů Státní správy. Rovněž uhradí náklady vzniklé nedodržením
obvodu staveniště Z důvodů ležicích výhradně na Straně zhotovitele;
zhotovitel odpovídá dle ustanovení občanského zákoníku za škody vzniklé mimo
staveniště, které způsobí. K nárokům uplatněným objednatelem Se zhotovitel vyjádří do
1 měsíce ode dne jejich uplatnění;
zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností;
zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit podle nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Škody
způsobené živelnými pohromami nebudou hrazeny objednatelem;
součástí předání dokončeného díla budou následující dokumenty:

I dokumentace skutečného provedení díla 2 paré.
I geometrický plán 8x pro MP vypořádání lx v digitální podobě (pokud to bude

nutné),
I Zaměření skutečného stavu 3x, lx V digitální podobě spodkladem katastrální

I osvědčení a protokoly o použitých materiálech a zkouškách V „Závěrečné zprá-
vě o průběhu díla a kvalitě provedených prací “ (Viz. TKP),

I doklad o nakládání S odpady,
I vyj ádření vlastníků dotčených pozemků po dokončení díla,
I fotodokumentace Z průběhu provádění díla V digitální podobě na CD;

Objednatel zajistí Svým jménem a na Své náklady koordinátora BOZP;
odbomý dozor nad stavbou zajistí Obj ednatel;
Objednatel si vyhrazuje právo na provádění kontroly V průběhu provádění díla;
Staveniště, na kterém se provádí dílo, bude vybaveno tabulí (dle vzoru, který byl
přílohou zadávací dokumentace / obdrží zhotovitel od objednatele) S údaji: název díla,
investor, zhotovitel, zástupce investora, stavbyvedoucí, termín zahájení a ukončení a
cena díla V tis. Kč;
Vyfrézovaný materiál, který se nepoužije zpětně do krajnic, vjezdů apod., se zhotovitel
zavazuje odkoupit za cenu 50,- Kč/t (bez DPH). Místo odběru bude v místě provádění
díla. Doprava z místa odběru na místo, které si určí Zhotovitel, je realizována na
náklady zhotovitele. Objednatel předá materiál zhotoviteli formou předávacího
protokolu, ve kterém bude uvedeno datum předání, množství předaného materiálu a
prohlášení, že došlo k předání a převzetí, podepsaného Zástupci obou stran. Objednatel
případně vystaví zhotoviteli faktIu'u do 10 dnů od data předání materiálu. Splatnost
faktury bude 21 dnů od jejího vystavení. Pří nedodržení platebních podmínek může
Objednatel uplatnit u zhotovitele úrok zprodlení ve výši 0,05% celkové částky za
předaný vyfrézovaný materiál za každý den prodlení. Jeho písemným uplatněním
objednatelem vznikne zhotoviteli povinnost tento úrok objednateli zaplatit;

Strana 9 (celkem ll)



- zhotovitel v průběhu provádění díla bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění
obecné odpovědnosti za škodu v minimální výši odpovídající sjednané celkové ceně
díla;

- pokud zhotovitel v zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva,
prokazoval část své kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, je změna takového
poddodavatele možná jen s písemným souhlasem objednate1e, a to za předpokladu, že
nový poddodavate1 prokáže kvalifikaci ve stejném rozsahu, jako ji prokazoval
poddodavate1, kterého nahrazuje.

11 Závěrečná ujednání

11.2 Obě strany se dohodly, že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku aje možné ji uveřejnit na
profi1uzadavatele ve smyslu § 219 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále je možné ji uveřejnit v Registru smluv
v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v
aktuálním znění uveřejněno v registru smluv.

11.3 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch
to smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

11.4 Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a
jeho financováním, po dobu 10 let od finančního ukončení projektu nejméně však do
31.12.2030:
a) uchovat dokumentaci projektu, veškeré originály účetních dokladů a originály

projektové dokumentace a dalších dokumentů souvisejících s realizací projektu.
Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně Č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, nebo v zákoně Č. 586/1992 Sb., o dani z
příjmu, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu ustanovení § 7b pro daňovou
evidenci. V případě, že legislativa ČR stanovuje lhůtu delší, platí tato stanovená
lhůta.

b) umožnit poskytovateli dotace nebo jím pověřeným osobám provedení kontroly účetní
(daňové) evidence, použití veřejných finančních prostředků a fyzické realizace
projektu, zejména ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění
pozdějších předpisů, mj. umožnit vstup do svých objektů a na své pozemky nebo
objekty a pozemky, které využívá ke své činnosti. Tímto ujednáním nejsou dotčena
ani omezena práva ostatních kontrolních orgánů státní správy ČR a územní
samosprávy v ČR a orgánů EU (např. NKÚ, Evropská komise, OLAF, Ministerstvo
financí, Evropský účetní dvůr, Auditní orgán, územní finanční orgán, Platební a
certifikační orgán, popřípadě jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů
dle předpisů ČR a EU),

c) poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli dotace nebo jím pověřeným osobám
při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu, zejména jim
poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci k projektu, účetní doklady,
vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě a přístup ke všem movitým a
nemovitým věcem souvisejících s realizací projektu,

d) umožnit na výzvu poskytovatele dotace kontrolu dokumentace a průběhu zadávání
zakázek a poskytnout na výzvu poskytovatele relevantní informace o způsobu zadání
zakázky' a výběru nejvhodnější nabídky,

Strana 10 (celkem II)

112

113

4

zhotovitel v průběhu provádění díla bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění
obecné odpovědnosti za škodu V minimální výši odpovídající sjednané celkové ceně
díla;
pokud Zhotovitel V zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva,
prokazoval část Své kvalìfikace prostřednictvím poddodavatele, je změna takového
poddodavatele možná jen S písemným souhlasem objednatele, a to za předpokladu, že
nový poddodavatel prokáže kvalifikaci ve stejném rozsahu, jako ji prokazoval
poddodavatel, kterého nahrazuje.

11 Závěrečná ujednání

Obě strany se dohodly, že tato Smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na
profilu zadavatele ve smyslu § 219 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále je možné ji uveřejnit v Registru smluv
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účirmosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv) v
aktuálním znění uveřejněno v registru smluv.

Tato smlouva nabývá účimíosti dnem uveřejnění V Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch-
to smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady, které souvisí S realizací projektu a
jeho financováním, po dobu 10 let od finančního ukončení projektu nejméně však do
31.12.2030:
a) uchovat dokumentaci projektu, veškeré originály účetních dokladů a originály

projektové dokumentace a dalších dokumentů souvisejících S realizací projektu.
Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., O
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, nebo v zákoně č. 586/1992 Sb., o dani Z
příjmu, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu ustanovení § 7b pro daňovou
evidenci. V případě, že legislativa ČR stanovuje lhůtu delší, platí tato stanovená
lhůta.
umožnit poskytovateli dotace nebo jím pověřeným osobám provedení kontroly účetní
(daňové) evidence, použití veřejných finančních prostředků a fyzické realizace
projektu, zejména ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve Znění
pozdějších předpisů, mj. umožnit vstup do svých objektů a na své pozemky nebo
objekty a pozemky, které využívá ke Své čimosti. Tímto ujednáním nejsou dotčena
ani omezena práva ostatních kontrolních orgánů státní správy ČR a územní
samosprávy v ČR a orgánů EU (např. NKÚ, Evropská komise, OLAF, Ministerstvo
financí, Evropský účetní dvůr, Auditní orgán, územní finanční orgán, Platební a
certifikační orgán, popřípadě jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů
áız-z předpisů ČR zx EU),
poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli dotace nebo jím pověřeným osobám
při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu, zejména jim
poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci k projektu, účetní doklady,
vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě a přístup ke všem movitým a
nemovitým věcem souvisejících S realizací projektu,

d) umožnit na výzvu poskytovatele dotace kontrolu dokumentace a průběhu zadávání
zakázek a poskytnout na výzvu poskytovatele relevantní informace O způsobu zadání
zakázky“ a výběru nejvhodnější nabídky,

b)

0)

Strana 10 [celkem 11)



e) poskytnout veškeré doklady související s realizací projektu a plněním monitorovacích
ukazatelů, které si mohou vyžádat zejména následující kontrolní orgány: Evropský
účetní dvůr, Evropské komise, Nejvyšší kontrolní úřad, Auditní orgán, Územní
finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popř. jimi určení zmocněnci a další
kontrolní orgány dle předpisů ČR a předpisů EU. Těmto orgánům je zhotovitel dále
povinen poskytnout součinnost při kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako
poskytovateli nebo jim pověřeným osobám.

11.5 V případě, že objednatel neobdrží finanční prostředky od zřizovatele případně z dotace
SFDI, pak má právo odstoupit od této smlouvy.

11.6 V případě, že objednatel obdrží pouze část finančních prostředků od zřizovatele případně
z dotace SFDI, zavazují se smluvní strany uzavřít dodatek ke smlouvě, kterým dojde ke
snížení předmětu plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích.

11.7 Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a
souhlasí s ní.

11.8 Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a
oboustranného podpisu.

11.9 Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží objednatel a
1 zhotovitel.

11.10 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v
rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

11.11 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná
ustanovení občanského zákoníku.

Přílohy:
č. 1 - Nabídkový rozpočet
č. 2 - Časový a finanční harmonogram prací

V Olomouci dne

áva silnic O mouckého kraje, p.o
Ing. Petr Foltýnek
ředitel

2 6 -06- 2019
V Olomouci dne 17.6.2019
Za zhotovitele:

ŽS, a.s.
Ing. r Pelinka, MBA
ředitel Divize M - Morava

Strana II (celkem II)

e) poskytnout veškeré doklady související S realizací projektu a plněním monitorovacích
ukazatelů, které si mohou vyžádat zejména následující kontrolní orgány: Evropský
účetní dvůr, Evropské komise, Nejvyšší kontrolní úřad, Auditní orgán, Územní
finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popř. jimi určení zmocněnci a další
kontrolní orgány dle předpisů ČR a předpisů EU. Těmto orgánům je zhotovitel dále
povinen poskytnout součinnost při kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako
poskytovateli nebo jim pověřeným osobám.

11.5 V případě, že Objednatel neobdrží finanční prostředky od zřizovatele případně Z dotace
SFDI, pak má právo odstoupit od této Smlouvy.

11.6 V případě, že Objednatel obdrží pouze část finančních prostředků od zřizovatele případně
Z dotace SFDI, zavazují se Smluvní strany uzavřít dodatek ke Smlouvě, kterým dojde ke
snížení předmětu plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích.

11.7 Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily S celým obsahem této Smlouvy a
souhlasí S ní.

11.8 Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a
oboustramıého podpisu.

11.9 Tato Smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží Objednatel a
1 zhotovitel.

1l.lOZhotovite1 nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v
rozporu S touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

1l.11Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná
ustanovení občanského Zákoníku.

Přílohy:
č. 1 - Nabídkový rozpočet
č. 2 - Casový a finanční harmonogram prací

2 li -06- 21119 _V Olomouci dne V Olomoucí dne 17.6.2019
Za zhotovitele:

S ava sılnic O mouckého kraje, p.o ŽS, a.S.
lrıg. Petr Foltýnek Ing. r Pelinka, MBA
ředitel ředitel Divize M - Morava

Strana ll (celkem Il)



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

2019SFDI
111/37352 PTENí. HOLUBICE

KSO:
Mlsto:

CC-CZ:
Datum: 15.5.2019

Zadavatel:
SSOK p.o., Lipenská 753/120, Olomouc

Zhotovítel:

IC:
DIČ:

le:
Dle:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

25391089
CZ25391089

70960399
CZ70960399

Projektant:
PRINTES - ATELlÉR, s.r.o., P~EROV

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bezDPH 13 952 701,36

DPH základnf
snížená

Sazba daně
21,00%
0,00%

Základ daně
13952701,36

0,00

Výše daně
2930067,29

0,00

Cena s DPH v CZK 16882 768,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razltko Datum a podpis: Razftko

Objednavalal Zhotovila I

Datum a podpis: Razftko Datum a podpis: Razítko

013 
Strana 1 z22

REKAPITULACE STAVBY
Kód- 2019 SFDI
sınvhnz ııuarasz PTENÍ- Horuaıcs

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SSOK p.o.. Llperıská 753/120. Olomouc

Zhotovitel:

Proiektant:
PRINTES - ATELIER. s.r.0.. PŘEROV

Zpracovatel:

Poznámka:

Cınl bez DPH 13 952 701,36

Sazba daně Zädad daně Výše daně
DPH základní 21,00% 13 952 701 .36 2 930 001.29

0,00 0,00snížená 0.00%

Cena S DPH v

Prqeınnnı

Datum a podpis:

Obiadnıvahl

Datum a Dodpls:

CZK 16 882 768 65

Zpracovatel

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

15.5.2019

70960399
CZ70960399

25391089
CZ25391089

Razítko Datum a podpis: Razltko

Zhotflvllfll

Razítko Datum a podpis: Razítko

S!I'!I'lB1Z22

P



Kód:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRAcí

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód

Náklady z rozpočtů

SO 101

SO 102A

50102.1A

50102.2

50102.4

VRN·A

2019SFDI

111/37352 PTENI. HOLUBICE

SSOK p.o .• Lipenská 753/120. Olomouc

Popis

SILNICE 111/37352 HOLUBICE INTRAVILÁN

SILNICE 111/37352 - HOLUBICE - PTENI· ÚSEK A

SILNICE Holubice- Ptenl - úsek A

PROPUSTEK PRICNY V KM 0,896 72 - nový ZB ON
600. dl. 9,0 m
PROPUSTKY POD~Na: - úpravazatrubninlsjezdů
DN400. dl.51,Sm

VEDLEJSI A OSTATNI NAKLADY STAVBY - OSEK
A

Strana 2 z22

Datum: 15.5.2019

PRINTES - ATELlÉR.
s.r.o .• PŘEROVProjek.tant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZI<] Cena s DPH [CZK]

13952 701,36 16882768,65

276190,59 334190,61

12691 682,07 15 356 935,30

12193874,29 14754 587,89

240087,13 290 505,43

257720,65 311 841,99

984 828,70 1 191 642,73

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel :

Kód

2019 SFDI
IIII37352 PTENÍ- HOLUBICE

Popis

Náklady z rozpočtů

so 101 sıLNıcE ııı /S1852 HoLueıcE INTRAVILÁN
so 1o2A sıLNıcE ııı 137852 - ı-ıoLueıcE - PTENÍ - ÚSEK A

SO 102.1A SILNICE Holubloo - Pteni - úsek A
PROPUSTEK PRICNÝ V KM 0,896 72 - nový ZB DN

5° '°2'2 eoo. flı. 9,0 nn
PROPUSTKY PODELNE - úprav! zitrubnění ikıđů

s° "'24 DN4oo. óı.s1.snı
VRN-A VEDLEJSI A OSTATNI NAKLADY STAVBY - USEK

A

Strane2z22

Datum: 15.5.2019

SSOK p.o.. Lipenská 753/120. Olomouc Projektant: ŠÉLNTŠŠĚR/51;/ELIÉR'
Zpracovatel:

Cen! DBZDPH [CZK]

13 952 701 ,36

276 190.59

12 691 682,07

12 193 874.29
240 087,13

257 720,85
984 828,70

Cana S DPH [CZK]

16 882 768,65

334 190,61

15 356 935,30

14 764 687,89

290 505.43

311 841,99

1 191 642,73



KRycí LIST SOUPISU PRAcí
Stavba:

111/37352 PTENI. HOLUBICE
Objekt:

SO 101· SILNICE 111/37352 HOLUBICE INTRAVILÁN

KSO:
Mrsto:

Zadavatel:
SSOK p.o., Lipenská753/120, Olomouc

Zhotovilel:

Projektant:
PRINTES - ATELlÉR, s.r.o., PŘEROV

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

le:
Dle:

le:
Dle:

ic:
Dle:

le:
Dle:

DPH základnl
snížená

Základ daně Sazbadaně
276 190,59 21,00%

0,00 0,00%

Cena s DPH

Projektant

Datuma oodpls: Razltko

ObJednavatel

Datuma podpis: Razltko

Strana 3z22

v CZK

Zpracovatel

Datuma podpis:

Zhotovitel

15.5.2019

70960399
CZ70960399

25391089
CZ25391089

276190,59

Vý~edaně
58000,02

0,00

334190,61

Razltko

Datuma podpis: Razitko

014 

KRYci LIST souPısu PRACÍ
Stavba:

III/37352 PTENÍ - HOLUBICE
Oblektz

so 101 - sıLNıcE ııı ı37352 HOLUBICE INTRAVILÁN

KSO:
Misto:

Zadavatel:
SSOK p.o., Lipenská 753/120, Olomouc

Zhotovitel:

Projektant:
PRINTES - ATELIER. s.r.0., PŘEROV

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Základ daně Sazba daně
276 190,59 21,00%

0,00 0,00%

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

V CZK

Zpracovatel

15.5.2019

70960399
CZ70960399

25391089
CZ25391089

276 190,59

Výše dané
58 000.02

0.00

334 190,61

Razítl‹o Datum a podpis: Razítko

5091183222

Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: Razítko

014



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí
Stavba:

111/37352 PTENI - HOLUBICE
Objekt:

50101 - SILNICE111/37352 HOLUBICE INTRAVILÁN
Místo: Datum:

Zadavatel: SSOK p.o., Lipenská 753/120, Olomouc Projektant:

Zhotovítel: Zpracovatel:

Kód dnu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Strana 4 z 22

15.5.2019

PRINTES
ATELlÉR, s.r.o.,
PŘEROV

Cena celkem [CZI<]

276190,59

56754,88

211244,75

3568,53

3523,02

1 099,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ souPısu PRACÍ
Stavba:

III/37352 PTENI - HOLUBICE
Oblekt:

S0101 - SILNICE Ill I37352 HOLUBICE INTRAVILÁN
Místo: Datum: 15.5.2019

PRI NTES -
Zadavatel: SSOK p.o.. Lipenská 753/120. Olomouc Projektant: ATELIÉR. s.r.o.,

PŘERov
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 276 190,59
1 - Zemní práce 56 754,88
5 - Komunikace pozemní 211 244,75
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 568,53
997 - Přesun sutě 3 523,02
998 - Přesun hmot 1 099,41

Strana 4 z 22



SOUPIS PRAcí
Stavba:

111/37352 PTENI - HOLUBICE
Objekt:

SO 101 - SILNICE 111/37352 HOLUBICE INTRAVILÁN
Místo: Datum: 15.5.2019

PRINTES -
Zadavatel: SSOK p.o., Lipenská 7531120, Olomouc Projektant: ATELlÉR, s.r.o.,

PŘEROV
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZI<] Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem 276190,59

D 1 Zemní práce 56754,88
prrpravné terénní práce -sejrnutí drnu strojně tI. do

K 111301111-15 150mm vč, naloženi na dopravnl prostředek (cena M2 90,00 59,20 5328,00
určena pro oddrnovánl na skládku )

2 K 113154123 FrézovánI živičného krytu ti 50 mm pruh Š 1 m pl do M2 409,25 99,10 40556.68500 m2 bez prekážek v trase

3 K 162701105 Vodorovné přemlstěnl do 10000 m výkopku/sypaniny z M3 13,50 262,00 3537,00horniny tř, 1 až 4

4 K 162701109 Přlpíatek k vodorovnému přernlstěnf výkopkulsypaniny M3 135.00 20.20 2727,00z hominy tř, 1 až 4 ZKO 1000 m přes 10000 m
5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 13.50 17,20 232.20

6 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu - zeminy a T 24.30 180.00 4374,00kameniva na skládce

D 5 Komunikace pozemní 211244.75
7 K 569831111-032 Zpevněni krajnic štěrkodrtí tl1 00 mm - $0 0-32 M2 90,00 78.10 7029.00

8 K 573231109 Postrik živičný spojovacl ze silničnl emulze v množstvi M2 409.25 18,00 7366.50O.60kfl/m2
9 K 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř, I tf 50 M2 409.25 481.00 196 849.25mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3568,53
10 K 919732211 Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na M 5,00 95,30 476,50stávajfcl za tepla š 15 mm hl25 mm s prořezánfm
11 K 919735111 Řezáni stávajlclho Živičného krytu hl do 50 mm M 5,00 65.10 325,50
12 K 938908411 Čištění vozovek splachován lm vodou M2 409.25 6,11 2500,52

13 K 938909311 Čištěni vozovek metenlm strojně podkladu nebo krytu M2 409,25 0.65 266,01betonového nebo živičného

D 997 Přesun sutě 3523,02
16 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 16.37 43,30 708.82

17 K 997221559 Pflplatek ZKO 1 km u vodorovné dopravy suti ze T 311.03 10.10 3 141,40sypkých materiálů
18 K 997221845-91 Odkup R-materiálu minimálně za cenu 50 Kčlt bez T -52,38 50,00 -2619.00OPH s odběrem v mlstě frézovánI, s odvozem
19 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a T 16.37 140,00 2291.80kameniva kód odpadu 170 504

D 998 Přesun hmot 1 099,41
20 K 998225111 Přesun hmot pro pozemnf komunikace s krytem z

T 16,94 64,90 1 099.41kamene monolitickým betonovým nebo živičným

Strana 5 z22

souPıs PRACÍ
Stavba:

Oblekt:
III/37352 PTENÍ - HOLUBICE

S0101 - SILNICE III l37352 HOLUBICE INTRAVILÁN
Místo: Datum: 15.5.2019

PRINTES -
Zadavatel: SSOK p.o., Lipenská 753/120. Olomouc Projektant: ATELIÉR. s.r.o..

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D 1
1 K

2K

3K

4 K

5 K

6 K

D
7 K

8K

9K

D

10K

11K
12K

13K

D
16K

17 K

18 K

19 K

D

20K

111301111-15

113154123

162701105

162701109

171201201

171201211

5
589831111-032
573231109

577144121

9
91973221 1
919735111
938908411

93890931 1

997
997221551
997221559

997221845-91

997221855

998
9982251 1 1

Zemní práce
Přípravné terénní práce -sejmutí drnu strojne tl. do
150mm vč. nalożení na dopravní prostředek (cena
určena pro oddmování na skládku )
Frézovánl žívičného krytu tl 50 mm pruh Š 1 m pl do
500 m2 bez překážek v trase
vodorovné přemístění do 10000 m výkopkulsypaniny Z
horniny ti“. 1 až 4
Příplatek k vodorovnemu přemístění výkopku/sypaniny
z homínvtl'.1aż 4 ZKD 1000 m ples 10000 m
Uložení sypaniny na skládky
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce

Komunikace pozemní
Zpevnení krejnic štěrkodrtí tl 100 mm - SD 0-32
Postřık żivičrıý spojovací ze silniční emulze v množství
0.60 kgIr1ı2
Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. l tl 50
mm Š přes 3 m z nemodlflkovaneho asfaltu

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Stycná spára napojení noveho żivlcnèho povrchu na
stávající ze tepla š 15 mm hl 25 mm S prořezáním
Řezání stávajícího žlvićneho krytu hl do 50 mm
Čištění vozovek splachováním vodou
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu
betonoveho nebo žlvlćného

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Pl'ípIatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů
Odkup R-materiálu minimálně za cenu 50 Kč/t bez
DPH S odběrem v místě frézování. S odvozem
Poplatek za uložení na skládoe (skládkovné) zeminy a
kameniva kód odpadu 170 504

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace S krytem Z
kamene monolltlckým betonovým nebo živicným

Strana5z22

Zpracovatel:
PŘEROV

Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

90.00

409,25

13.50

135,00

13,50

24.30

90,00

409.25

409.25

5,00

5.00
409,25

409,25

16.37

311,03

-52.38

16,37

16,94

59.20

99,10

262.00

20.20

17,20

180.00

78,10

18,00

481 ,OO

95,30

65,10
6.11

0,65

43,30

10,10

50,00

140,00

64.90

276 190,59

56 754.88
5 328.00

40 556.68

3 537,00

2 727,00

232,20

4 374,00

211 244,75
7 029.00
7 366.50

196 849.25

3 568.53
475.50
325.50

2 500.52

266.01

3 523,02
708,82

3 141,40

-2 619.00

2 291.80

1 099,41
1 099.41

615



KRycí LIST SOUPISU PRAcf
Stavba:

111/37352 PTENI - HOLUBICE
Objekt:

SO 1 02A - SILNICE 111/37352 - HOLUBICE - PTENI - ÚSEK A
Soupis:

SO 102.1A - SILNICE Holubice - Ptení - úsek A

KSO:
Mlsto:

Zadavatel:
SSOK p.o., Lipenská 7531120, Olomouc

Zhotovítel:

Projektant:
PRINTES - ATELlÉR, s.r.o., PŘEROV

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základnf
snlžená

Základ daně
12 193874,29

0,00

Cena s DPH

ProJektant

Datum a podpis: Razlíko

ObJednavatel

Datum a podpis: Razltko

Strana 6 z 22

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovltel

Datum a podpis:

CC-CZ:
Datum:

IC:
Dle:

IC:
Dle:

le:
Dle:

IC:
Dle:

Sazba daně
21,00%

0,00%

15.5.2019

70960399
CZ70960399

25391089
CZ25391 089

12193874,29

Výše daně
2560713,60

0,00

14754 587,89

Razltko

Razítko

KRYcí LIST souPısu PRACÍ
Stavba:

|Iil37352 PTENÍ - HOLUBICE
Objekt:

S0 102A - SILNICE III /37352 - HOLUBICE - PTENÍ - ÚSEK A
Soupis:

S0 102.1A - SILNICE Holubice - Ptení - úsek A

KSO:
Misto:
Zadavatel:

SSOK p.o.. Lipenská 753/120. Olomouc
Zhotovitel:

Projektant:
PRINTES - ATELIER, S.r.0., PŘEROV

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podDis:

Razítko

Razítko

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

15.5.2019

70960399
CZ70960399

25391 089
CZ25391 089

12 193 874,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
12 193 874,29 21,00% 2 560 713.60

0,00 0,00% 0.00

Strana 8 z 22

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

14 754 587,89

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí
Stavba:

111/37352 PTENI - HOLUBICE
Objekt:

SO 102A - SILNICE 111/37352 - HOLUBICE - PTENI- ÚSEK A
Soupis:

50 102.1A· SILNICE Holubice· Ptení· úsek A
Mrsto: Datum:

Zadavatel: SSOK p.o., Lipenská 753/120, Olomouc Projektant:

Zhotovital: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1 • Zemní práce

11 - Zemní práce - přfpravné a přidružené práce-káceni

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

181 - Zemní práce - náhradní výsadba - stromy

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Strana 7 z22

15.5.2019

PRINTES
ATELlÉR, s.r.o.,
PŘEROV

Cena celkem [CZK]

12193874,29

3476266,15

73688,00

738691,66

164811,27

22070,72

7289968,26

154251,98

261170,26

12955,99

016 

REKAPITULACE ČLENÉNI souPısu PRACÍ
Stavba:

lıı/37352 PTENÍ - HOLUBICE
ohiekız

so 102A - SILNICE ııı /37352 - HOLUBICE - PTENI - ÚSEK A
Soupis:

SO 102.1A - SILNICE Holubice - Ptení - úsek A
Misto:

Zadavatel: SSOK p.o.. Lipenská 753/120, Olomouc

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
1 - Zemní práce
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce-kácení
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu
181 - Zemní práce - náhradní výsadba - stromy
2 - Zakládání
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

Datum: 15.5.2019

PRINTES -
Projektant ATELIÉR, s.r.o..

PŘEROV
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

12 193 874,29

3 476 266,15

73 688,00

738 691 ,66

164 811,27

22 070,72

7 289 968,26

154 251,98

261 170,26

12 955,99

Strana7z22 _ `



SOUPIS PRAcí
Stavba:

111/37352 PTENI- HOLUBICE
Objekt:

SO 102A - SILNICE 111/37352 - HOLUBICE - PTENI- ÚSEK A
Soupis:

SO102.1A·SILNICEHolublea- ptení· úsek A
Místo: Datum: 15.5.2019

PRINTES-
Zadavatel: SSOK p.o., Upenská 753/120, Olomouc Projektant: ATELlĚR, s.r.o.,

PŘEROV
Zhotovitel: Zpracovatel:

pt Typ Kód Popis MJ MnožsM J.cena [CZK) Cena celkem [CZI<]

Náklady soupisu celkem 12193874,29

o 1 Zemní práce 3476266,15
Pripravnéterénn! práce -sejmuti drnu strojně tI. do

K 111301111-15 150mm vč. naloženi na dopravniprostředek (cena M2 3072,00 59,20 181862,40
určena pro oddmováni na skládku)

2 K 113107242 Odstraněni podkladuživičnéhoti 100 mm strojně pl M2 512,50 41,20 21115,00přes 200 m2

3 K 113107342 Odstraněni podkladuživičnéhotl1 00 mm strojně pl do M2 51,00 70,70 3605,7050m2

4 K 113108442 Rozryti krytu z kameniva bez zhutněni s živičným M2 5094,00 31,60 160970,40pojivem

5 K 113154112 Frézovániživičného krytu ti 40 mm pruh A 0,5 m pl do M2 4,88 147,00 717,36500 m2 bez překážekv trase

6 K 113154114 Frézovániživičného krytu ti 100 mm pruh Š 0,5 m pl do M2 585,71 205,00 120070,55.500 m2 bez~e~pek v trase

7 K 113154122 Frézovániživičného krytu ti 40 mm pruh Š 1 m pl do M2 26,00 89,90 2337,40500 m2 bez prekážekv trase

8 K 120001101 Pflplatek za ztížení odkopávkynebo prokkopávkyv M3 143,27 398,00 57021,46bHzkostllnženýrských slti
Sondy pro ověřeni ing. síti - ručnívýkop tř.1-4 vč.

9 K 120001101-09 pi'íplatkuza ztiženl vykopávkyv bllzkosti podzemnlho M3 18,73 1040,00 19479,20
vedeni s naloženlm na dooravnl prostředek

10 K 121101103 Sejmuti omice s přemistěnlm na vzdálenostdo 250 m M3 21,60 47,40 1023,84

11 K 122102201 Odkopávkya prokopávkynezapaženépro silnice M3 18,00 96,50 1737,00objemu do 100m3 v horninětř, 1 a 2

12 K 122202201-01 Odkopávkya prokopávkynezapaženépro silnice ručně M3 42,98 1040,00 44 699,20(pn objektu nebo zaslťovanémúzem!) v horninětr. 3
13 K 122202203 Odkopávkya prokopávkynezapaženépro silnice M3 2211,95 67,10 148421,85objemu do 5000 m3 v horninětř, 3

14 K 122302203 Odkopávkya prokopávkynezapaženépro silnice M3 594,26 151,00 89733,26objemu do 5000 m3 v horninětr. 4

15 K 162301101 Vodorovnépřemlstěnído 500 m výkopku/sypaninyz M3 1272,00 71,10 90439,20horniny tř. 1 až 4
16 K 167101102 Nakládáni výkopkuz hornin tř, 1 až 4 přes 100m3 M3 678,98 61,80 4196Q,96

17 K 162701105 Vodorovné přemfstěnldo 10000m výkopkulsypaninyz M3 2704,68 262,00 708626,16horniny tř. 1 až 4

18 K 162701109 priplatek k vodorovnémupřemlstěnl výkopku/sypanlny M3 34882,80 20,20 704 632,56z hominy tf. 1 až 4 ZKD 1000m přes 10000m
19 K 171201201 Uloženi sypanlnyna skládky M3 2704,68 17,20 46520,50

20 K 171201211 Poplatekza uloženi stavebníhoodpadU- zeminy a T 3693,02 180,00 664 743,60kamenivana skládce

21 K 997013831-1 Poplatekza uloženi na skládce(skládkovné)odpadu T 1175,40 250,00 293850,00.typ S-OO (ostatnf odpad)

22 K 174101102 Zásyp v uzavřených.prostorechsypaninouse M3 6,05 327,00 1978,35zhutněnlm
23 K 181102302 Úpravapláně v zářezechse zhutněnlm M2 2595,00 23,60 61242,00
24 K 181951102 Úpravapláně v hornině tř, 1 až 4 se zhutněnfm M2 113,00 11,40 1288,20

25 K 181301102 Rozprostrenf ornice ti vrstvydo 150 mm pl do 500 m2 v M2 180,00 45,50 8190,00rovině nebo ve svahu do 1:5

O 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce-kácenr 73688,00
26 K 112201102-01 Odstraněni pařezů O do 500 mm, vč. prohozupro KUS 40,00 696,00 27840,00oklepáni od zeminy

27 K 112211112-01 Poplatek (skládka, kompostáma) za likvidaci: pařezů KUS 40,00 500.00 20000,00oklepaných od zeminy -ze stromu do O 0,50m
28 K 162301422 Vodorovné pfemistění pařezůdo 5 km O do 500 mm KUS 40,00 349,00 13960,00

Strana B z22

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ııı/37352 PTENI - HOLUBICE
Obiüktz

SO 102A - SILNICE Ill /37352 - HOLUBICE - PTENÍ - ÚSEK A
Soupis:

SO 102.1A - SILNICE Holubice - Ptení - úsek A
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Pc Typ Kód

SSOK p.o., Lipenská 753/120. Olomouc

Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D 1
1 K 111301111-15

2 K 113107242

3 K 113107342

4 K 113108442

5 K 113154112

6 K 113154114

7 K 113154122

8 K 120001101

9 K 120001101-09

10K

11K

121101103

122102201

12 K 122202201-01

13 K 122202203

14 K 122302203

15 K

16 K

17 K

162301101

167101102

162701105

18K

19K

20K

162701109

171201201

171201211

21 K 997013831-1

22 K

23K
24K

25K

174101102

181102302
181951102

181301102

D 1 1
26 K 112201102-01

112211112-01

162301422

27K

28K

Zemní práce
Přípravné terénní práce -sejmutí dmu strojne tl. do
150mm vč. naloženl na dopravní prostředek (oena
určena pro oddmovanl na skládku )
Odstranění podkladu žívičneho tl 100 mm strojné pl
přes 200 m2
Odstranění podkladu živićného tl 100 mm strojně pl do
50 m2
Rozrytl krytu z kameniva bez zhutnenl s živićným
Doílvem
Frézovánl živicného krytu tl 40 mm pruh Š 0,5 m pl do
500 m2 bez překážek v trase
Frézováníživičneho krytu tl 100 mm pruh Š 0.5 m pl do
500 m2 bez překážek v trase
Frezování živićneho krytu tl 40 mm pruh Š 1 m pl do
500 m2 bez překážek v trase
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v
blízkostí inženýrských sítí
Sondy pro ověření ing. sítí - ruční výkop tř.1-4 vč.
příplatku za ztížení vykopávky v blízkostí podzemního
vedení S naložením na dopravní prostředek
Sejmutí omioe s přemístůním na vzdálenost do 250 m
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
obíemu do 100 m3 v horníně tí. 1 a 2
Odkopávky a prokopávky nezapežené pro silnice ručně
lpfi obìektu nebo zasíťovaném území) v hornine tř. 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sllnloe
obíemu do 5000 m3 v hominé tř. 3
Odkopavky a prokopávky nezapažene pro silnice
objemu do 5000 m3 v homine tř. 4
Vodorovné přemístění do 500 m výkopkułsypaniny z
homlny tř. 1 až 4
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
Vodorovná přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny Z
homínv tí. 1 až 4
Příplatek k vodorovnému plemlsténí výkopkulsypaníny
z hominv tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
Uložení sypanlny na skládky M3
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a T
kameniva na skládoe
Poplatek za uložení na skládoe (skládkovné) odpadu T
tvp S-OO (ostatní odpad)
Zásyp v uzavřených .prostorech sypaninou se
zhutnením
Úprava pláně v zářezech se zhutnením
úprava pıánè v hørnınè tr. 1 az 4 se zhuınènını
Rozprostření ornloe tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v
rovině nebo ve svahu do 1:5

M2 3 072,00

M2 512.50

M2 51 ,00

M2 5 094.00

M2 4.88

M2 585,71

M2 26,00

M3 143.27

M3 18,73

M3

M3

21.60

18,00

M3 42.98

M3 2 211.95

M3 594.26

M3

M3

M3

1 272,00

678,98

2 704,68

M3 34 682.80

2 704,68

3 693.02

1 175,40

M3

M2
M2

M2

6.05

2 595.00
113.00

180,00

Zemní práce - přípravné a přidružené práce-kácení
Odstranění pařozů D do 500 mm, vc. prohozu pro
oklepání od zeminy Kus 4°'°o
Poplatek (skládka, kompostáma) za likvidaci: paíezů Kus 40 00
okleoaných od zeminv -ze stromů do D 0 50m '
vodorovné přemístění pařezù do 5 km D do 500 mm KUS 40.00

Strana 8222

Datum: 15.5.2019

PRINTES -
Projektant: ATELIER, s.r.o.,

Zpracovatel:

59.20

41 .20

70.70

31 ,60

1 47,00

205.00

89,90

398,00

1 040,00

47.40

96.50

1 040.00

67,10

151.00

71,10

61 .80

262.00

20,20

17,20

180.00

250,00

327.00

23.60
11.40

45.50

698.00

500.00

349.00

PŘEROV

Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 193 874,29

3 476 266,15
181 862,40

21 1 15.00

3 605.70

160 970.40

717,36

120 070.55

2 337.40

57 021.46

19 479,20

1 023,84

1 737,00

44 699,20

148 421.85

89 733.26

90 439,20

41 960.96

708 626,16

704 632,56

46 520.50

664 743.60

293 850.00

1 978,35

61 242.00
1 288.20

8 180,00

73 688.00
27 840.00
20 000.00

13 960,00



PČ Typ Kód

29 K 162301922

30 K 174201202

D 18
31 K 182301132

32 M 10364100

33 K 181451123

34 M 00572474

35 K 182101101

36 K 183403116-001

37 K 184802311

38 K 185803114

D 181
39 K 183105115

40 K 183403332

41 K 184102132

42 M 026503tHJ2

43 K 184215133

44 M 60591257

45 M 60591320

46 K 184215432

47 M 28611222

48 K 184501143

49 M 618940030

50 K 184801123

51 K 184852311

52 K 184911423

53 M 10391100

54 K 185802134

55 M 25111111-01

56 K 185804311

57 K 185851121

58 K 185851129

59 K 212532111

60 K 998231311

D 2 
61 K 215901101

D 5
62 K 564571111

63 M 58344009-150

64 K 564841113-01

65 K 564861111-02

66 K 564871116-02

67 K 565125121-01

Popis

Příplatek k vodorovnému přemlstění pařezů D 500 mm KUS 
ZKD5 km
Zásyp jam po pařezech O pařezů do 500 mm

Zemní práce - povrchové úpravy terénu
RozprostřenI omice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 ti M2
vrstvy do 150 mm
zemina pro terénnf úpravy - tffděná
Založeni lučnlho trávníku výsevem plochy přes 1000
m2 ve svahu do 1:1
osivo směs travní krajinná-svahová

Svahování v zářezech v hornině tř, 1 až 4
ObdělánI pCldy kompletnl- pro zatravněni výsevem ve
svahu přes 1:2 do 1:1 (kompletnl = nakypřeni,
vyvláčen[. hrabáni, utuženi)
Chemické odpleveleni před založenlm kultury nad 20
m2 postfikem na široko ve svahu do 1: 1
Ošetřeni trávnlku shrabáním ve svahu přes 1:1

Zemní práce - náhradní výsadba - stromy
Hloubeni jamek bez výměny půdy zeminy tf 1 až 4'

· objem do 0.4 m3 ve svahu do 1:1
Obděláni půdy ryllm zemina tř 3 ve svahu do 1:1
Výsadba dreviny s balem O do 0,3 m do jamky se
zalitím ve svahu do 1:1
strom ovocný - ZB (nebo ko 10-1S/),v. min. 150cm,
obv.km. 8-1Ocm - jablon~ tradičnfch odrůd (pffpadně
;Iné ovocné)

· Ukotveni kmene dřevln třemi kůly O do 0,1 m délky do
3m
kůl vyvazovacf dfev~ný impregnovaný D 8em dl 3m

kulatina odkoméná D 7-15cm do dl5m
· Zhotoveni závlahové mísy dřevin D do 1,0 m na svahu
do 1:1
trubka PVC drenážnf ffexibi/nf D 80mm
Zhotoveni obalu z rákosové nebo kokosové rohože ve
svahu do 1:1
rákos ohradový neloupaný 6Ox200cm
Ošetřováni vysazených dřevin soliternlch ve svahu do
1 :1
Řez stromu výchovný špičáků a kefových stromů výšky
do4m
Mulčovánr rostlin kůrou tI. do 0,1 m ve svahu do 1;1

kůra mu/čovacf VL
Hnojeni pMy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám
ve svahu do 1:1
hnojivo postupné rozpustné k rostlinám - tablety 10g

Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m M3
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m
ZKO 1000 m
Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného
frakce 16 až 32 mm
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy
vodorovně do 5000 m

Zakládání
Zhutněni podloži z hornin soudržných do 92% PS nebo
nesoudržných sYl?kých I(dl do 0.8

Komunikace pozemní
Zřízeni podsypu nebo podkladu ze sypaniny ti 250 mm
kamenivo hrubé frakce 0-150 (pro sanačnf vrstvy
relativnf ulehlost v aktivnf zóně Id=O,85) vč. dodfmí
na místo zabudování
Podklad ze štěrkodrtě SDa 0-32(63) ti 140 mm

Podklad ze štěrkodrtě šos 0-32(63) ti 200 mm

Podklad ze štěrkodrtě soe 0-32(63) ti 300 mm
Asfaltový beton vrstva podkladnl ACP 16+ (Obalované
kamenívo OKSl ti 40 mm š ořes 3 m

Strana 9 z 22

KUS 

KUS 

M2

KUS 

KUS 

KUS 

KUS 
M

KUS 

M

M2

M2

KUS 

KUS 

M2

M3

T

KUS 
M3

M2

M2

M2

M2

M2

MJ Množství

120,00

40,00

T

3637,00

924,66

3637,00

112,38
3637,00

M2

KG

M2

M2 3637,00

M2

M2

3637,00

3637,00

40,00

160,00

40,00

40,BO

M3

40,00

121,20

124,20

40,00

BO,OO

37,13

42,70

40,00

40,00

11,31

1,17

0,00

206,00

2,40

2,40

2,40

2,55M3

T 6,38

M2 3304,00

6608,00

T 2222,20

1592,86

2380,00

113.00

80,00

J.cena [CZK]

35,40

191,00

35,90

226,00

9,87

90,20

46,80

35,00

3,99

11,30

895,00

83,70

239,00

650,00

258,00

132,00

70,40

97,10

28,50

188,00

52,40

190,00

223,00

80,60

772,00

96100,00

2,00

381,00

321,00

19,40

1 150,00

891,00

6,68

24,90

387,00

106,00

147,00

218,00

605,00

Cena celkem [CZI<]

4248,00

7640,00

738691,66
130568,30

208973,16

35897,19

10136,68

170211,60

127295,00

14511,63

41 098,10

164811,27
35800,00

13392,00

9560,00

26520,00

10320,00

15998,40

8743,68

3884,00

2280,00

6980,44

2237,48

7600,00

8920,00

911,59

903,24

0,00

412,00

914,40

n0,40

46,56

2932,50

5684,58

22070,72
22070,72

7289968,26
164539,20

859991,40

168843,16

349860,00

24634,00

64 400,00

017 

PČ

29

30

31

32

33

34
35

36

37

38

39

40

41

42

43

44
45

46

47

48

49

50

51

52
53

54

55
56
57

58

59

60

61

62

63

64
65
66

67

Typ
K

K

D

K

M

K

M
K

K

K

K

D

K

K

K

M

K

M
M

K

M

K

M

K

K
K
M

K

M
K
K

K

K

K

D

K

D
K

M

K
K
K

K

Kód

162301922

174201202

18
182301132

10364100

181451123

00572474
182101101

183403116-001

184802311

185803114

181
183105115
183403332

184102132

0265036-02

184215133

60591257
60591320

184215432

28611222

184501143

618940030

184801123

18485231 1

184911423
10391100

185802134

25111111-01
185804311
185851121

185851129

212532111

998231311

2
215901101

5
564571 111

56344009-150

564841113-01
564861111-02
564871116-02

565125121-01

Popis

Příplatek k vodorovnámu přemístění pařczü D 500 mm
ZKD 5 km -
Zásypjam po pařezech D pařezů do 500 mm

Zemní práce - povrchové úpravy terénu
Rozprostření omioe pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl
vrstvy do 150 mm
zemina pm terénní úpravy - tříděné
Založení Iucnlho trávníku výsevem plochy přes 1000
m2 ve svahu do 1:1
Osivo směs travní krajinná-svahová
Svahování v zářezech v homlné ti“. 1 až 4
Obdelání půdy kompletní- pro zatravněnl výsevem ve
svahu přes 1:2 do 1:1 (kompletní = nakypření,
vyvláoení. hrabání, uluženíl
Chemické odplevelenl před založením kultury nad 20
m2 postlikem na slroko ve svahu do 1:1
Ošetření trávníku shrabáním ve svahu přes 1:1

Zemní práce - náhradní výsadba - stromy
Hioubenl jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4'
objem do 0,4 m3 ve svahu do 1:1
Obděianí půdy rytím zemina tř 3 ve svahu do 1:1
Výsadba dřeviny s balem D do 0.3 m do jamky se
zalitim ve svahu do 1:1
strom ovocný - ZB (nebo ko 10-15í),v. młn.150a'n,
obv.km. B-10cm - jabłoně tradičních odrůd (případně
iíné ovocné)
Ukotvoní kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dálky do
3 m
kúl vyvazovací dřovăný ímpıegnovaný D 8cm ‹fl 3m
kulatina odkornéná D 7-15cm do dl 5m
Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m na svahu
do 1:1
trubka PVC drenážní flexíbílni D 80mm
Zhotovení obalu Z rákosove nebo Kokosové rohože ve
svahu do 1:1
rákos ohradový neloupaný 60x200cm
Ošetřováni vysazených dřevin solitemích ve svahu do
1:1
Rez stromu výchovný špićáků a keřových stromů výšky
do 4m
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m ve svahu do 1:1
kúra mulčovací VL
Hnojení půdy umělým hnojlvem k jednotlivým rostlínám
ve svahu do 1:1
hnojivo postupné rozpustné k rostłinám - tablety 10g
Zalltí rostlin vodou plocha do 20 m2
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m
ZKD 1000 m
Lože pro tratlvody Z kameniva hrubého drceneho
frakce 16 až 32 mm
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářske úpravy
vodorovně do 5000 m

Zakládání
Zhutnění podloží Z hornin soudıžných do 92% PS nebo
nesoudržných sypkých I‹d› do 0.8

Komunikace pozemní
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 250 mm
kamenivo hrubé frakce O-150 (pm sanační vrstvy
relativní ulehłosí v aktivní zóně Id=0, 85) vč. dodání
na místo zabudování
Podklad ze štêrkodrte $Da 0-32(63) tí 140 mm
Podklad ze štérkodltě ŠDb 0-32(63) tl 200 mm
Podklad ze Štěrkodřtě ŠDb 0-32(63) tl 300 mm
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované
kamenivo 0KSí tl 40 mm š přes 3 m

Strana 9222

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

KUS

KUS

M2

T

M2

KG
M2

M2

M2

M2

KUS

M2

KUS

KUS

KUS

KUS
M

KUS

M

M2

M2

KUS

KUS

M2
M3

T

KUS
M3
M3

M3

M3

T

M2

M2

T

M2
M2
M2

M2

120,00

40,00

3 637.00
924,88

3 637.00
112,38

3 637.00
3 637.00

3 637.00

3 637.00

40,00

160.00

40,00

40,80

40,00

121,20
124,20

40.00

80,00

37.13

42, 70

40.00

40.00

11,31
1,17

0,00

206,00
2.40
2.40

2.40

2.55

6.38

3 304.00

6 608.00

2 222,20

1 592.86
2 380,00

113.00

80,00

35.40

191 ,00

35.90

226.00

9.87

90,20
46.80

35.00

3,99

1 1,30

895.00

83.70

239.00

650,00

258,00

132,00
70,40

97.10
28.50

188,00
52,40

190,00
223,00

80,60
772,00

96 100,00

2, 00
381 ,00
321 ,00

19,40

1 150.00

891 ,00

6,68

24.90

387,00

106.00
147.00
218.00

805.00

4 248.00

7 640.00

738 691,66
130 588.30
208 973,18

35 897,19
10 136,88

170 211,60
127 295.00

14 511.63

41 093.10

164 811,27
35 800.00
13 392.00

9 560.00

26 520.00

10 320,00

15 998,40
8 743, 68

3 884.00

2 280,00

6 980.44

2 237,48

7 600.00

8 920,00

911 .59
903,24

0.00

412,00
914,40
770,40

46.56

2 932.50

5 684,58

22 070,72
22 070.72

7 289 968,26
164 539.20
859 991,40

168 843.16
349 860.00
24 634.00

64 400.00

" 017



PC Typ Kód

68 K 565145121-01

69 K 567511141

70 K 567512142

71 M 58344199-01

72 M 58521113

73 M 11162540

74 K 569831111-032

75 K 569903311

76 K 573111115-01

77 K 573231109

78 K 573231107

79 K 577134121

80 K 577154111

D 9 
81 K 912211111

82 M 40445158-05

83 K 914111111

84 M 40445550

85 M 40445552

86 M 40445553

87 M 40445559

B8 M 40445560

89 M 40445564

90 M 40445558

91 M 40445575

92 K 914511112

93 M 404452350

94 M 40445235-04

95 K 915111112

96 K 915111122

97 K 915611111

98 K 919732211

99 K 919735111

100 K 919735112

101 K 935112211-25

102 M 59227017

103 K 938908411

104 K 938909311

105 K 966006132

106 K 966006211

D 997 
107 K 997221551

108 K 997221559

Popis

Asfaltový beton vrstva podkladnl ACP 16+ (obalované
kamenivo OKSJ ti 60 mm š ořes 3 m
Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a
reprofilace ti 150 mm plochy do 10000 m2
Recyklace podkladu za studena na mlstě - prom!senl s
pojivem, kamenivem ti 150 mm do 10000 m2
~t~rkodrť frakce 0/32 (63) ŠDa

cement portlandský 52,5 MPa, pro nízké teploty

emulze asfaltová oba/ovací pro použití za sfudena

ZpevněnI krajnic štěrkodrt! tI 100 mm - ŠD 0-32

Zřlzen! zemn!ch krajnic se zhutněním
Postrik živičný infi!tračn! s posypem z asfaltové emulze
množstvl 2 0-2.5 kg/m2 (PI-E)

. Postřik živičný spojovacl ze sllničnl emulze v množstvl
0,60 k~/m2
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství
0.40 kwm2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 60
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Montáž směrového sloupku silničního plastového
prosté uložení bez betonového základu
sloupek si/ničnf směrový plastový 1200mm - červený
Z11g (s kruhovým profilem)
Montáž svislé dopravnl značky do velikosti 1 m2
objímkami na sloupek nebo konzolu
značka dopravnf svisfá retroreflexnf fólie tř 1 Af prolis
900mm (froiúhelnfk)
značka dopravní svislá refroreflexní fólie tf 1 AI prolis
500x500mm
značka dopravnf svislá retroreflexnf fólie tf 1 AI prolis D
700mm
značka dopravnl svislá retroreflexnf fólie tf 1 AI prolis.
1100x330mm

'značka doprevnf svislá retroreflexnl fólie tř 1 AI prolis.
1100x500mm
značka dopravní svislá retroreflexnf fólie tř 1 AI prolis
1000x500mm
značka dopravnf svislá retroreflexnf fólie tř 1 AI prolis
1000x750mm
značka doprevnl svislá retroreflexnf fólie tf 1 AI prolis
250x1000mm
Montáž sloupku dopravnlch značek délky do 3,5 m s
betonovým základem a patkou
sloupek AI pro dopravnf značku D 60mm v 3,5m

sloupek AI pro dopravnf značku D 60mm v 400mm
Vodorovné dopravnl značení dělíc! čáry souvislé Š 125
mm retroreflexnl bílá barva
Vodorovné dopravní značení dělfc! čáry přerušované š
125 mm retroreflexnl bílá barva
Předznačenl vodorovného liniového značení
Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na
stávající za tepla š 15 mm hl25 mm s prořezáním
Řezáni stávajlclho živičného krytu hl do 50 mm

Řezáni stávajícfho živičného krytu hl do 100 mm
OsazenI př!kopového žlabu do betonu ti 100 mm z
betonových tvámic š 800 mm, tř, betonu C20125
žlabovka betonová s lomenými sténami pffkopová
300x670x250mm
ČištěnI vozovek splachováním vodou
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu
betonového nebo živičného
Odstranénl značek dopravnlch nebo oríentačnlch se
sloupky s betonovými patkami
Odstraněni svislých dopravnlch značek ze sloupů,
sloupků nebo konzol

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

Strana 10 z 22

KUS 

KUS 

KUS 

KUS 

KUS 

KUS 

KUS 

KUS 

KUS

KUS 
KUS 

M

KUS

KUS

MJ Množstvl

M2 5988,00

M2 6213,00

M2

T
T
T

M2

M3

M2

6213,00

538,94
80,81

40,45
1002,00

50,00

113,00

M2 6293,00

M2 6135,88

M2 6092.88

M2 113,00

KUS 8,00

KUS 8,00

32,00KUS

2,00

18,00

3,00

2,00

1,00

1,00

1,00

4,00

29,00

28,00

1,00

2150,00

M

M

M

M
M

M

25,00

2175,00

19,50

19,50

13,00

22,00

M

M2

M2

22,44

30,88

7223,38

5,00

5,00

T

T

269,62

6475,76

J.cena [CZK]

264,00

68.40

91,20

360,00

3010,00

16100,00

78,10

314,00

30,00

18,00

18,00

257,00

972,00

268,00

250,00

196,00

1310,00

876,00

1350,00

1480,00

1890,00

1910,00

2240,00

903,00

754,00

1180,00

1350,00

8,08

3,97

5,25

95,30

65,10

82,10

236,00

325,00

6,11

0,65

366,00

49,20

43,30

10,10

Cena celkem [CZK]

1580832,00

424969,20

566625,60

194018,40

243238,10

651245,00

78256.20

15700,00

3390,00

113274,00

110445,84

1 565870,16

109836,00

154251,98
2144,00

2000,00

6272,00

2620,00

15768,00

4050,00

2960,00

1 B90,OO

1910,00

2240,00

3612,00

21866,00

33040,00

1350,00

17 372,00

99,25

11 418,75

1858,35

1 269,45

1 067,30

5192,00

7293,00

188,68

4695,20

1830,00

246,00

261170,26
11674,55

65405,18

PČ Typ

68K

69K

70K

71 M
72 M
73 M
74 K
75 K

76 K

77 K

78 K

79 K

80K

D

81K

82 M

83 K

84 M

85 M

86 M

B7 M

86 M

89 M

90 M

91 M

92K

93M
94M

95K

96 K

97 K

98 K

99 K
100 K

101 K

102 M

103 K

104 K

105 K

106 K

D
107 K

108 K

Kód

565145121-01

567511141

567512142

58344 199-01
58521 1 13
1 1 162540
569831 1 1 1-032
56990331 1

573111115-01

573231109

573231107

577134121

577154111

9
912211111

404451 58-05

91 41 11 1 1 1

40445550

40445552

40445553

40445559

40445560

40445564

40445558

40445575

914511112

404452350
40445235-04

915111112

915111122

915611111

919732211

919735111
919735112

935112211-25

5922701 7

93890841 1

93890931 1

9660061 32

96600621 1

997
997221551
997221559

Popis
Asfaltový beton vrstva podkladnl ACP 16+ (obalované
kamenivo OKSl tl 60 mm Š přes 3 m
Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojenl a
reorofilaoe tl 150 mm plochy do 10000 m2
Recyklace podkladu za studena na mlsté - promisenl s
Doiivem, kamenivem tl 150 mm do 10000 m2
šršrkødn' frakce 0/32 (S3) Šba
cement portlandský 52,5 MP8, pro nízké teploty
emulze asfaltová obalovací pro použili za studena
Zpevnènl krajnic štèrkodrll tl 100 mm - ŠD 032
Zřízení zemních krajnic se zhutněnlm
Postřlk živlčný infiltraćnl s posypem Z asfaltové emulze
množství 2 O-2.5 kg/m2 ‹ Pl-E )
Postřik živlćný spojovacl ze sllnlčnl emulze v množství
0.60 kgIm2
Postñk živlćný spojovací ze silniční emulze v množství
0.40 kg/m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. I tl 40
mm Š přes 3 m Z nemodifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva obnısná ACO 11 (ABS) tl. I tl 60
mm Š do 3 m Z nemodlfikovaného asfaltu

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Montáž smerového sloupku sìlničnlho plastového
proste uložení bez betonového základu
sloupek silniční směrový plastový 1200mm - červený
Z119 (S kruhovým profilem)
Montáž svlslé dopravnl značky do vellkostl 1 m2
obiímkami na sloupek nebo konzolu
značka dopravnl svislé retrorellexnl fólie tl' 1 Al prolís
900mm (trn/'úhelnlkl
značka dopravnl svlslă retroreflexnl fólie lı'1 Al prolls
500x500mm
značka dopravní svìslá ralroreflexní folie tr' 1 Al pmlls D
700mm
značka dopravnl svislé ratroreflexnl fólie tl' 1 Al prolls.
1100x330mm
značka dopravnl svislé reùoreflexní folie tř 1 Al prolls.
1100x500mm
značka dopravní svislé retroreflexnl fólie lf1 Al prolis
1000x500mm
značka dopravnl svlslá retroreflexnl folie tl 1 Al prolls
1000x750mm
značka dopravnl svislé retroreflexnl fólie tř 1 AI pmlis
250x1000mm
Montáž sloupku dopravnlch značek dálky do 3.5 m S
betonovým základem a patkou
sloupek Al pro dopravnl značku D 60mm v 3,5m
sloupek AI pro dopravní značku D 60mm v 400mm
Vodorovné dopravnl znaćenl dělící čáry souvislé š 125
mm retroreflexnl bllá barva
Vodorovné dopravnl značení dêllcl čáry přerušované Š
125 mm retroreflexnl bílá barva
Předznaćenl vodorovného llniového znaoenl
Styćná spára napojení nového žlvlčného povrchu na
stávallcl za tepla Š 15 mm hl 25 mm S prolezánlm
Řezanl stávajlclho žlvićného krytu hl do 50 mm
Řezání stávajlcího živićného krytu hl do 100 mm
Osazenl pllkopového žlabu do betonu tl 100 mm Z
betonových tvámíc Š 800 mm. tř. betonu C20/25
žlabovka betonová s lomenými slěnaml přlkopová
300x670x250mm
Člštení vozovek splachovánlm vodou
Čišténl vozovek metenlm strojné podkladu nebo krytu
betonového nebo živičného
Odstranénl značek dopravnlch nebo orlentačnlch se
Slouokv S batonovými patkami
Odstranènl svlslých dopravních značek ze sloupů,
sloupků nebo konzol

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materlálů do 1 km

MJ

M2

M2

M2

T
T
T

M2
M3

M2

M2

M2

M2

M2

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS
KUS

M

M

M

M

M
M

M

M

M2

M2

KUS

KUS

T
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze T
sypkých materiálu

Strana 10 Z 22

Množství J.cene [CZK] Cena celkem [CZK]

5 988,00

6 213.00

6 213,00

538,94
80, 81
40.45

1 002.00
50,00

113.00

6 293,00

6 135,88

6 092,88

113,00

8.00

8,00

32.00

2,00

18,00

3,00

2,00

1,00

1,00

1,00

4,00

29,00

28,00
1,00

2 150.00

25,00

2 175,00

19.50

19.50
13,00

22.00
22,44
30.88

7 223.38
5.00

5,00

269.62

6 475.76

264.00

68,40

91,20

360,00
3 010,00

16 100,00
78.10

314,00

30,00

18,00

18,00

257.00

972,00

268,00

250,00

196,00

1 310,00

876,00

1 350,00

1 480,00

1 890.00

1 910,00

2 240,00

903,00

754,00

1 180,00
1 350,00

8.08

3.97

5.25

95,30

65,10
82,10

236.00

325,00

6,1 1

0,65

366.00

49.20

43.30

10,10

1 580 832.00

424 969.20

566 625,60

194 018,40
243 238, 10
651 245,00

78 256.20
15 700,00

3 390,00

113 274.00

110 445,84

1 565 870.16

109 836,00

154 251 ,98
2 144,00

2 000,00

6 272.00

2 620.00

15 768,00

4 050.00

2 960,00

1 890.00

1 910,00

2 240,00

3 612,00

21 866.00

33 040,00
1 350,00

17 372.00

99.25

11 418.75

1 853.35

1 269.45
1 067.30

5 192,00
7 293,00

188.88
4 695.20
1 880.00

246.00

261 170,26
11 874.55
65 405.18



PČ Typ Kód Popis MJ Mno!stvf J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ

109 K 997221571 Vodorovné doprava vybouraných hmot do 1 km T 0,03 599,00 17,97

110 K 997221579 Přlplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných T 0,63 17,30 10,90hmot

111 K 997221612 Nakládáni vybouraných hmot na dopravnl prostředky T 0,03 512,00 15,36. pro vodorovnou dopravu
112 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) T 0,38 125,00 47,50stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101
113 K 997221845 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu T 11,22 200,00 2244,00asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu
114 K 997221845-09 asfaltového s dehtem kód odpadu 170 301 - NO- T 112,75 1500,00 169125,00

nebezpečný odpad
115 K 997221845-91 Odkup R-materiálu minimálně za cenu 50 KM bez T -152,96 50,00 -7648,00DPH s odběrem v mlstě frézováni, s odvozem

116 K 997221855 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a T 145,27 140,00 20337,80kamenlva kód od adu 170 504
117 K 997221899-1 Poplatky- výkup odpadu kat. člslo 170405 "lelezný T -0,03 2000,00 -60,00šrot" - ocel- dopravnl značky

o 998 Přesun hmot 12955,99
118 K 998225111 Plesun hmot pro pozemnl komunikace s krytem z T 199,63 64,90 12955,99kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Strana 11 z 22 018 

PČ Typ Kód

109 K 997221571

110 K 997221579

111 K 997221612

112 K 997221815

113 K 997221845

1 14 K 997221845-09

115 K 997221845-91

116 K 997221655

117 K 997221899-1

D 998
118 K 998225111

Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných
hmot
Nakládání vybouraných hmot na dopravnl prostředky
pro vodorovnou dopravu
Poplatek za uloženl na skládce (skládkovné)
stavebnlho odpadu betonového kod odpadu 170 101
Poplatek za ulożenl na skládce (skládkovne) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302
Poplatek za ulożenl na skládoe (skládkovne) odpadu
asfaltového s dehtem kód odpadu 170 301 - NO-
nebozpečný odpad
Odkup R-materiálu minimálně za cenu 50 Kč/t bez
DPH s odběrem v místě frázovánl. s odvozem
Poplatek za uloženl na skládoe (skládkovné) zeminy a
kamenlva kododpadu 170 504
Poplatky- výkup odpadu kat. člslo 170 405 "żelezný
šrot" - ocel- dopravnl značky

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem Z
kamene. monolitickým betonovým nebo żivičným

Strana11z22

0.03

0.63

0,03

0.38

1 1 ,22

112,75

152.96

145,27

-0,03

199.63

599.00

17.30

512,00

125.00

200,00

1 500.00

50,00

140.00

2 000.00

64,90

17.97

10.90

15.36

47.50

2 244.00

169 125.00

-7 648,00

20 337.80

-60.00

12 955.99
12 955.99

" 01



KRycí LIST SOUPISU PRAcí
Stavba:

111/37352 PTENI- HOLUBICE
Objekt:

SO 102A - SILNICE 111/37352 - HOLUBICE - PTENi - ÚSEK A
Soupis:

SO 102.2 - PROPUSTEK PŘfČNÝ V KM 0,896 72 - nový že ON 600, dl.
9,Om

KSO:
Místo:
CZ-CPV: 45221220-0

Zadavatel:
SSOK p.o., Lipenská 753/120, Olomouc

Zhotovitel:

Projektant:
PRINTES - ATELlÉR. s.r.o., P~EROV

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně
240087,13

0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

\ ": Strana 12z 22

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovltel

Datum a podpis:

CC.CZ:
Datum:
CZ-CPA:

IC:
Dle: 

IC:
Dle: 

IC:
Dle: 

IC:
Dle: 

Sazba daně
21,00%

0,00%

15.5.2019
42.13.20

70960399
CZ70960399

25391089
CZ25391 089

240087,13

Výše daně
50418,30

0,00

290505,43

Razítko

Razítko

KRYcí LIST souPısu PRACÍ
Stavba:

ııı/37352 PTENl - HOLUBICE
Obiel‹t:

so 102A - SILNICE ııı /37352 - HOLUBICE - PTENÍ - ÚSEK A
Soupis:

so 102.2 - PROPUSTEK PŘIČNÝ v KM 0,898 72 - nøvý že DN 600, uı.
9,0 m

KSO:
Místo:
CZ-CPV: 45221220-O

Zadavatel:
SSOK p.o., Lipenská 753/120. Olomouc

Zhotovitel:

Projektant:
PRINTES - ATELIÉR, $.r.0., PŘEROV

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Základ daně Sazba daně
240 087,13 21,00%

0.00 0.00%

Strana 12 Z 22

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

15.5.2019
42.13.20

70960399
CZ70960399

25391089
CZ25391 089

240 087,13

Výše dané
50 418,30

0.00

290 505,43

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí

Stavba:
111/37352 PTENI· HOLUBICE

Objekt:
SO 102A· SILNICE 111/37352 - HOLUBICE· PTENI • ÚSEK A

Soupis:
SO 102.2· PROPUSTEKPŘ(ČNÝV KM 0,896 72 - nový ŽB ON 600, dl.

Misto:

Zadavatel: SSOK p.o., Llpenská 753/120. Olomouc

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Pfesun sutě

998 - Přesun hmot

Strana 13z 22

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15,5.2019

PRINTES·
ATELlÉR, s.r.o.,
PŘEROV

Cena celkem [CZI<]

240087,13

78118,88

1 306,80

16898,52

18951,32

1 297,23

112142,40

5459,22

5912,76

019 

REKAPITULACE ČLENÉNÍ souPısu PRACÍ
Stavba:

lll/37352 PTENÍ - HOLUBICE
Obiekt:

So 102A - SILNICE ııı /37352 - HOLUBICE - PTENÍ - ÚSEKA
Soupis:

so 102.2 - PROPUSTEK PŘIČNÝ v KM 0,898 72 - nøvý že DN 800, dr.
Mlsto: Datum: 15.5.2019

PRINTES -
Zadavatel: SSOK p.o., Lipenská 753/120. Olomouc Projektant: ATELIER, s.r.o.,

Zhotovitel: Zpracovatel:
PREROV

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci
1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynùm
9 - Ostatní konstrukce a práce-bouránl
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

Strana 13222

240 087,13
78 1 18,88

1 306,80

16 898,52

18 951,32

1 297,23

1 12 142,40

5 459,22

5 912,76

` 019



SOUPIS PRAcí
Stavba:

111/37352 PTENI - HOLUBICE
Oblekt:

SO 102A - SILNICE 111/37352 - HOLUBICE - PTENI- ÚSEK A
Soupis:

SO 102.2 - PROPUSTEK PŘíČNÝ V KM 0,896 72 - nový že ON 600, dl.
Místo: Datum: 15.5.2019

PRINTES -
Zadavatel: SSOK p.o., Lipenská 753/120, Olomouc Projektant: ATELlÉR, s.r.o.,

PŘEROV
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK}

Náklady soupisu celkem 240087,13

o 1 Zemní práce 78118,88
K 113107341 Odstraněni podkladu živičného ti 50 mm strojně pl do

M2 14,00 49,10 687,4050m2

2 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do

M3 25,00 425,00 10625,00100 m3

3 K 132201209
Připlatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v

M3 12,50 27,50 343,75
hornině tř. 3

4 K 132301201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř, 4 objemu do

M3 4,06 921,00 3739,26100m3
6 K 151101101

znzem prnozneno pazern a rozeprem sren ryn ni 00 .t.
M2 43,10 105.00 4525,50~

7 K 151101111
Odstranění přiložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl

M2 43,10 61,30 2642,03
d02 m

8 K 161101101
Svislé přemlstění výkop ku z horniny 17. 1 až 4 hl výkopu

M3 29,06 88,70 2577,62
do 2,5 m

9 K 162701105
Vodorovné pfemistěni do 10000 m výkopku/sypaniny z

M3 29,06 262,00 7613,72
horniny tf. 1 až 4

10 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny M3 290,57 20,20 5869,51
z hominy lř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 29,06 17,20 499,83

14 K 171201211
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a T 52,30 180,00 9414,00
kameniva na skládce

16 K 172102101
Zřízení těsnicí výplně se zhutněním do 100 % PS nebo

M3 8,11 407,00 3300,77
O,91(d) bez dodání sypaniny

17 M 58125110-01
technická zemina (tělené lěsnfcf jflyGJ), s dovozem k T 17,62 697,00 12281,14mlsiu zésvou

18 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou

M3 7,00 95,00 665,00
se zhutněním
kamenivo hrubé frakce 0-150 (pro sanačnf vrstvy

19 M 58344009-150 relafivnf ulehlost v aktivnf z6né Id=O, 85) vč, dodání T 14,35 387,00 5553,45
na misto zabudování

20 K 174101102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se

M3 9,86 327,00 3224,22
zhutněním

21 M 58331200 ~těrkopfsek netffděný zásypový materiáf T 19,28 206,00 3971,68

22 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině H. 1 až 4 M2 12,50 46,80 585,00

O 2 Zakládání 1 306,80
23 K 213311114-2

Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkodrf frakce O až
M3 1,08 1210,00 1306,80

63mm

O 3 Svislé a kompletní konstrukce 16898,52
24 K 334323117 Mostni opěry a úložné prahy ze.že C 25/30 M3 2,12 3340,00 7080,80

25 K 334351112
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahu

M2 10,60 847,00 8978,20
z překližek pro ŽB - zřízení

26 K 334351211
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahu z

M2 10,60 79,20 839,52
prekližek - odstraněn í

o 4 Vodorovné konstrukce 18951,32
27 K 451311111- Podklad pod dlažbu z belonu prostého tř, 25/30 -XF3,

M2 12,50 304,00 3800,00
30XF3 ti do 100 mm

28 K 451315113
Podkladní nebo výplňová vrstva z belonu C 8/10 ti do M2 3.60 284,00 1022,40
100mm

29 K 452111121
Osazeni betonových pražců otevřený výkop pl do KUS 8,00 57,20 457,60
50000 mm2

30 M 59223729
podkladek betonový pod hrdfové trouby 80 x 17 x 15 KUS 8,08 179,00 1446,32
cm

,.
Strana 14 z 22

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

|IIl37352 PTENÍ - HOLUBICE
Obiekt:

S0 102A - SILNICE III l37352 - HOLUBICE - PTENÍ - ÚSEK A
Soupis:

so 102.2 - PROPUSTEK PŘÍČNÝ v KM 0,898 72 - nový že DN 800, aı.
Misto: Datum: 15.5.2019

PRINTES -
Zadavatel: SSOK p.o., Lipenská 753/120. Olomouc Projektant: ATELIÉR, s.r.o.,

Zhotovitel:

Pc Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D 1
1 K 113107341

2 K 132201201

3 K 132201209

4 K

6 K

7 K

132301201

151101101

151101111

8 K 161101101

9 K 162701105

10 K

13 K

14 K

162701109

171201201

171201211

16 K 172102101

17 M 58125110-01

18 K 174101101

19 M 58344009-150

20K

21M
22K

174101102

58331200
182101101

D 2
23 K 213311114-2

D 3
24 K 334323117
25 K 334351112

26 K 334351211

D 4
K 451311111-

30XF3
K 451315113

27

28

29 K 452111121

30 M 59223729

Zemní práce
Odstranění podkladu żivićneho tí 50 mm stroině pl do
50 m2
Hloubení rýh Š do 2000 mm v horníně tř. 3 objemu do
100 m3
Příplatek Za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v
hornlně tř. 3
Hloubení rýh Š do 2000 mm v hominè tř. 4 objemu do

lgggııřprııozneno pazenı a rozeprenı sren ryn m co Z

Odstranění přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl
do 2 m
Svislé přemístění výkopku Z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu
do 2,5 m
Vodorovná přemístění do 10000 m výkopkulsypaniny Z
hominy tř. 1 až 4
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
Z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
Uložení sypaniny na skládky M3
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a T
kameniva na skládce
Zřízení těsnicí výplně se zhutnêním do 100 % PS nebo M3
0,9 lidí bez dodání sypaniny
technická zemina (těžené těsnlcljlly GJ), s dovozem k T
mlslu Zásvpu
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se Zhutněnlm
kamenivo hnıbe frakce 0-150 (pro sanační vrstvy
relativní ulehlosl v aktivní zóně ld=0, 85) vč. dodání T
na místo zabudování
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se
zhutnénlm
štěrkopísek neířiděný zásypový materiál T
Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 M2

M2

M3

M3

M3

M2

M2

M3

M3

M3

M3

M3

Zakládání
Polštáře zhutněné pod základy ze Štěrkodrti frakce 0 až
63 mm M3

Svislé a kompletní konstrukce
Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 25/30
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů
Z překližek pro ŽB - zřízení
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů Z
překližek - odstranění

M3

M2

M2

Vodorovne konstrukce
Podklad pod dlažbu Z betonu prostého tr. 25/30 -XF3,
tl do 100 mm
Podkladní nebo výplňová vrstva Z betonu C 8/10 tl do
100 mm
Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do KUS
50000 mm2
pcdkladek belonový pod hrdlová trouby 80 x 17 x 15 KUS
cm

M2

M2

Strana 14 Z22

Zpracovatel:
PŘEROV

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14,00

25.00

12,50

4.06

43.10

43.10

29.06

29,06

290,57

29.06

52,30

8.11

17,62

7,00

14,35

9,86

19,28
12.50

1 .08

2,12

10,60

10.60

12,50

3,60

8,00

8,08

49.10

425.00

27.50

921.00

105,00

61,30

88.70

262,00

20,20

17,20

180,00

407.00

697.00

95.00

367. 00

327,00

206, 00
46,80

1 210.00

3 340,00

847.00

79.20

304,00
284,00

57.20
170,00

240 087,13

78 118,88
887.40

10 625.00

343,75

3 739.26

4 525,50

2 642.03

2 577,62

7 613.72

5 869.51

499.63

9 414,00

3 300,77

12 281,14

665.00

5 553.45

3 224,22

3 971,68
585,00

1 306,80
1 306.80

16 898,52
7 080,80

8 978,20
839.52

18 951,32
3 800,00
1 022,40

457,60
1 446,32



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvf J.cena [CZI<] Cena celkem [CZK)

31 K 465513127-03 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s M2 12,50 978,00 12225,00
vyspárováním M25 XF3, tl150 mm

O 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 297,23
45 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za M2 9,28 20,50 190,24

studena nátěrem penetračnim
46 M 11163150 lak asfaltovýpenetračnf T 0,00 52500,00 0,00

47 K 711112011 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za M2 18,56 32,20 597,63studena suspenzi asfaltovou
48 M 11163346 gumo8sfalt tésnlcl T 0,02 24500,00 490,00

49 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a T 0,02 968,00 19,36plynům v objektech výšky do 6 m

o 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 112142,40
Zřfzeni silničnlho propustku z trub betonových nebo zs

32 K 919521140-16 ON 600 vč.podklad.vrstev ( SD 0-63 ti. 1 00, beton M 9,00 3670,00 33030,00
C8/10 Xa1 t1.15Omm, š.1.6m)

33 M 59222001 troubahrdlovápf/má železobetonovás integrovaným M 10,00 2390,00 23900,00tésněnlm 60 x 250 x 10 cm
34 K 919535557 Obetonováni trubniho propustku betonem prostým tř. C M3 6,64 3660,00 24302,4016/20

35 K 919716111 výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných slt[ T 0,05 29400,00 1470,00hmotnosti do 7,5 kg/m2
36 K 919735124 Řezáni stávajiciho betonového krytu hl do 200 mm M 14,80 330,00 4884,00

37 K 938902113 Čištěni pl'íkopů komunikaci přikopovým rypadlem M 40,00 88,90 3556,00objem nánosu do 0.5 m3/m

38 K 977211292-60 Řezáni ŽB trub DN 600 - O· - 60· cena vč, příplatku za KUS 2,00 10500,00 21000,00úhel

O 997 Přesun sutě 5459,22
39 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 14,33 43,30 620,49

40 K 997221559 Přlplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze T 272,31 10,10 2750,33. sypkých materiálů
41 K 997221845 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu T 1,37 200,00 274,00asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302
42 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a T 12,96 140,00 1 814,40kameniva kód odpadu 170504

O 998 Přesun hmot 5912,76
43 K 998225111 Pfesun hmot pro pozemni komunikace s krytem z T 52,94 64,90 3435,81kamene. monolitickým betonovým nebo živičným
44 K 998274101 Přesun hmot pro trubni vedenI z trub betonových T 7,35 337,00 2476,95otevřený výkop

strana 15 z 22 ." 020 

PC

31

45

46

47

48

49

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

4-4

TYP

K

D

K

M

K

M

K

D

K

M

K

K

K

K

K

D
K

K

K

K

D

K

K

Kód

465513127-03

711
711112001
11163150

711112011

11163346

998711101

9
919521140-16

59222001

91 9535557

919716111

919735124

938902113

977211292-60

997
997221551
997221 559
997221845
997221855

998
99822511 1
998274101

Popis MJ
Dlažba z Iomového kamene na cementovou mailu s M2
vyspárováním M25 XF3. tl 150 mm

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynùm
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za M2
studena nátěrem penetračnlm
lak asfaltový penelrační T
Provedení Izolace proti zemní vlhkosti svislé za M2
studena suspenfl asfeítovou
gumoasfalt těsnící T
Přesun hmot tonážnı' pro izolace proti vodě. vlhkosti a T
plynùm v objektech výšky do 6 m

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Zřízení silničního propustku Z trub betonových nebo ZB
DN 600 vć.podklad.vrstev ( ŠD O-63 t|.100. beton M
CB/10 X81 tI.150mm. š.1.6m)
trouba hrdlová přímá žeíezobelonová s integrovaným M
tăsnăním 60 x 250 x 10 cm
Obetonování trubnlho propustku balonem prostým tř. O
16/20
Výztuż oementobetonového kıytu ze svařovaných sítí T
hmotností do 7.5 kgIm2
Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm M
Čištění pííkopù komunikací příkopovým rypadíem M
obiem nánosu do 0.5 m3lm
Řezánı ZB :mb DN 600 - 0' - 60' nana vč. pflpıfltkn za
úhel

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze T
Sypkých materiálů
Poplatek za ulożenl na skládoe (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302
Poplatek za uložení na skládoe (skládkovnè) zeminy a
kmenlva kód odpadu 170 504

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem Z T
kamene. monoIitlcl‹ým betonovým nebo żlvièným
Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových
otevřený výkop

M3

KUS

T

T

T

Strına15z22

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12,50

9.28

0. 00

18.56

0,02

0,02

9.00

10,00
6.84
0,05

14.80

40.00

2.00

14.33

272,31

1,37

12.96

52,94

7.35

978.00

20.50

52 500,00

32,20

24 500,00

968.00

3 670.00

2 390,00

3 660.00

29 400.00

330.00

88.90

10 500.00

43.30

10,10

200.00

140.00

64.90

337.00

12 225.00

1 297,23
190.24

0,00
597.83
490.00

19.38

112 142,40
33 030,00

23 900,00

24 302.40

1 470,00

4 884.00

3 556,00

21 000.00

5 459,22
620.49

2 750,33
274,00

1 814,40

5 912,76
3 435.81
2 476,95

-ˇ 820



KRycí LIST SOUPISU PRAcí
Stavba:

111/37352 PTENI - HOLUBICE
Objekt:

SO 102A - SILNICE III /37352 - HOLUBICE - PTENI- ÚSEK A
Soupis:

SO 102.4 - PROPUSTKYPODÉLNÉ- úprava zatrubněnr sjezdů DN400,
dl.51 ,Srn

KSO:
Mlsto:
CZ-CPV: 45221220-0

Zadavatel:
SSOK p.o., Lipenská 753/120, Olomouc

Zhotovitel:

Projektant:
PRINTES - ATELlÉR, s.r.o., P~EROV

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

tc.
DIČ:

le:
DIČ:

le:
DIČ:

le:
DIČ:

15.5.2019
42.13.20

70960399
CZ70960399

25391089
CZ25391 089

Cena bez DPH 257720,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základnl 257720,65 21,00% 54 121,34

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 311841,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razftko Datum a podpis:

ObJednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razftko Datum a podpis:

Strana 16 z 22

Razftko

Razltko

KRYcí LIST souPısu PRACÍ
Stavba:

III/37352 PTENÍ - HOLUBICE
Objekt:

S0 102A - SILNICE III l37352 - HOLUBICE - PTENÍ - ÚSEK A
Soupis:

S0 102.4 - PROPUSTKY PODÉLNÉ - úprava zatrubnění sjezdů DN400.
dI.51.5m

KSO:
Mlsto:
CZ-CPV: 45221220-0

Zadavatel:
SSOK p.o., Lipenská 753/120. Olomouc

Zhotovitel:

Proiektant:
PRINTES - ATELIER. S.r.O., PŘEROV

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Základ daně Sazba daně
257 720,65 21,00%

0.00 0.00%

Strana 18 z 22

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

15.5.2019
42.13.20

70960399
CZ70960399

25391089
CZ25391089

257 720,65

Výše daně
54 121,34

0.00

311 841,99

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí

Stavba:
111/37352 PTENI - HOLUBICE

Objekt:
50 102A - SILNICE 111/37352 - HOLUBICE - PTENi - ÚSEK A

Soupis:
SO 102.4 - PROPUSTKYPODÉLNÉ- úprava zatrubnění sjezdů DN400,

Místo:

Zadavatel: SSOK p.o., Lipenská 753/120, Olomouc

Zhotovítel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Strana 17 z 22

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.5.2019

PRINTES -
ATELI!:R, s.r.o.,
Pf{EROV

Cena celkem lezK]

257720,65

44924,87

45402,02

118334,85

45510,69

3548,22

021 

REKAPITULACE ČLENÉNÍ souPısu PRACÍ
Stavba:

III/37352 PTENÍ - HOLUBICE
Obiekt

S0 102A - SILNICE Ill /37352 - HOLUBICE - PTENÍ - ÚSEK A
Soupis: _

SO 102.4 - PROPUSTKY PODELNÉ - úprava zatrubnăní sjezdù DN400,
Misto: Datum: 15.5.2019

PRINTES -
Zadavatel: SSOK p.o., Lipenská 753/120, Olomouc Proiektant: ATELIER, s.r.o.,

PŘEROV
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dnu - Popis cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 257 720,65
'I - Zemní práce 44 924,87
4 - Vodorovné konstrukce 45 402,02
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 118 334.85
997 - Přesun sutě 45 510,69
998 - Přesun hmot 3 548,22

ˇ 021
Strana 17222 _



SOUPIS PRAcí
Stavba:

111/37352 PTENí - HOLUBICE
Objekt:

SO 102A - SILNICE 111/37352 - HOLUBICE- PTENí - ÚSEK A
Soupis:

SO 102.4· PROPUSTKYPODÉLNÉ. úprava zatrubnění sjezdů DN400,
Mlsto: Datum: 15.5.2019

PRINTES -
Zadavatel: SSOK p.o., Lipenská 753/120, Olomouc Projektant: ATELlÉR, s.r.o.,

pREROV
Zhotovitel: Zpracovatel:

pe Typ Kód Popis MJ Množstvf J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 257720,65

D 1 Zemní práce 44924,87
K 132201201 HloubenIrýh š do 2000 mm v hornině tf. 3 objemu do M3 30,99 425,00 13170,75100m3

2 K 132201209 Příplatekza lepivost k hloubenIrýh š do 2000 mm v M3 15,49 27,50 425,98horniněIr. 3
3 K 162701105 Vodorovnépl'emlstěnl do 10000m výkopkulsypaninyz M3 30,99 262.00 8119,38horniny tf. 1 až 4

4 K 162701109 prlplatek k vodorovnémupl'emlstěnrvýkopku/sypaniny M3 309.88 20,20 6259,58z homlny tř, 1 až 4 ZKD 1000m přes 10000m
5 K 171201201 UloženIsypaniny na skládky M3 30,99 17,20 533,03

6 K 171201211 Poplatekza uloženi stavebníhoodpadu- zeminy a T 55,78 180,00 10040,40kameniva na skládce

7 K 174101102 Zásyp v uzavl'enýchprostorechsypaninouse M3 5,15 327,00 1684,05zhutněnlm
8 M 58344197 §t~rkodrťfrakce 0163 T 10,35 312,00 3229,20
9 K 182101101 Svahovánrv záfezech v hornině Ir. 1 až 4 M2 31,25 46,80 1462,50

O 4 Vodorovné konstrukce 45402,02
10 K 451311111- Podklad pod dlažbuz betonuprostého Ir. 25/30 -XF3, M2 31,25 304,00 9500,00

30XF3 ti do 100 mm
11 K 451573111 Lože pod potrubrotevFenývýkop ze štěrkoplsku M3 6.18 864,00 5339,52

12 K 465513127-03 Dlažbaz lomovéhokamenena cementovoumaltu s M2 31,25 978,00 30562,50vyspárovánim M25XF3. ti 150mm

o 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 118334,85
13 K 919535557 Obelonovánltrubnlhopropustkubetonemprostýmtř, C M3 7,46 3660,00 27303,6016/20

14 K 919551112 Zrfzenl propustkuz trub plastovýchPE rýhovanýchse M 51,50 154,00 7931.00spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm
15 M 56241111 troubaHDPE flexibilní 8kPA d = 400 mm M 52,27 675,00 35282,25

16 K 919716111 Výztuž cemenlobetonovéhokrytu ze svařovanýchsití T 0,25 29400,00 7350,00hmotnostído 7,5 kg/m2

17 K 938902113 tištění přlkopů komunikacIpřlkopovým rypadlem M 120,00 88,90 10668,00
objem nánosu do 0.5 m3/m

18 K 966008112 BouránI trubního propustkudo ON 500 M 20,00 1490,00 29800,00

o 997 Přesun sutě 45510,69
19 K 997221551 Vodorovnádopravasuti ze sypkých maleriálůdo 1 km T 38,88 43,30 1683,50

20 K 997221559 PHplatekZKD 1 km u vodorovnédopravysuti ze T 738,72 10,10 7461,07sypkých materiálů
21 K 997221571 Vodorovnádopravavybouranýchhmot do 1 km T 19,60 599,00 11 740,40

22 K 997221579 PříplatekZKD 1 km u vodorovnédopravyvybouraných T 372,40 17,30 6442,52hmot
Poplatekza uloženína skládce(skládkovné)

23 K 997221825 slavebnlho odpaduželezObelonovéhokód odpadu 170 T 19,60 650,00 12740,00
101

24 K 997221855 Poplatekza uložení na skládce (skládkovné)zeminya T 38,88 140,00 5443,20kamenlvakód odpadu 170504

O 998 Přesun hmot 3548,22
25 K 998225111 Přesun hmot pro pozemnl komunikaces krytem z T 47,96 64,90 3112,60kamene, monolitickým betonovým neboživičným

26 K 998276101 Přesunhmot pro trubnl vedenrz trub z plastických T 0,46 947,00 435,62hmot otevřenv výkop

Strana 18 z 22

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:

Soupis:

III/37352 PTENÍ - HOLUBICE

S0 102A - SILNICE Ill /37352 - HOLUBICE - PTENÍ - ÚSEK A

SO 102.4 - PROPUSTKY PODÉLNÉ - úprava zatrubnění sjezdů DN400.
Místo: Datum: 15.5.2019

PRINTES -
Zadavatel: SSOK p.o., Lipenská 753/120. Olomouc Projektant: ATELIER, s.r.o.,

P
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D 1
1 K

2 K

3 K

4 K

5 K

6 K

7 K

8M
9K

D

10 K

11 K

12 K

D

13 K

14 K

15 M

16 K

17 K

18 K

D
19K

20 K

21 K

22 K

23K

24K

D

25 K

26K

132201201

132201209

162701105

162701109

171201201

171201211

174101102

58344197
182101101

4
451311111-
30XF3
451573111

465513127-03

9
91 9535557

91 9551 1 12

5624 1 1 1 1

9197161 1 1

93021 1 3

966008112

997
997221551

997221559

997221571

997221579

99722 1 825

99722 1 855

998
9982251 1 1
998276101

Zemní práce
Hloubení rýh Š do 2000 mm v homině tř. 3 objemu do
100 m3
Příplatek za lepivost k hloubení rýh Š do 2000 mm v
homině tř. 3
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
homlny tř. 1 až 4
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z homInvtl'.1aż4 ZKD1000 m oies 10000 m
Uložení sypaniny na skládky
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva n skiádce
Zásyp v uzavíených prostorech sypaninou se
zhutnènlm
šlărkodrľ frakce 0/63
Svehováni v zářezech v hornině tř. 1 až 4

Vodorovné konstrukce
Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. 25/30 -XF3.
ti do 100 mm
Loże pod potrubí otevřený výkop ze štarkopisku
Dlażba z lomového kamene na cementovou mailu s
vvsoárovánim M25 XF3. tl 150 mm

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Obetonovánl trubniho propustku betonem prostým ti“. C
16/20
Zřízení propustl‹u Z trub plastových PE rýhovaných se
spolkaml nebo s hrdlam DN 400 mm
trouba HDPE flexíbílnr' 8 kPA d = 400 mm
Výztuż cementobetonoveho krytu ze svařovaných siti
hmotnosti do 7,5 kq/m2
Čištění příkopíı komunikaci příkopovým rypadlem
obiem nánosu do 0.5 m3/m
Bouránl tnıbniho propustku do DN 500

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných
hmot
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu żelezobetcnoveho kód odpadu 170
101
Poplatek za uložení na skladce tskládkovne) zeminy a
kameniva kód odpadu 170 504

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace 8 krytem z
kamene. monoíitici‹ým betonovým nebo żivićným
Přesun hmot pro trubnl vedení z trub z plastických
hmot otevřený výkon

Strana 18222

Zpracovatel:
ŘEROV

Mneìství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30.99

15.49

30.99

309.88

30.99

55.78

5,15

10,35
31 .25

31 .25

6.18

31.25

7.46

51 .50
52,27

0.25

120,00
20.00

38.88

738.72

19.60

372.40

19.60

38.88

47,96

0,46

425.00

27,50

262.00

20,20

17.20

180.00

327,00

312.00
46,80

304.00

664.00

978,00

3 660.00

154.00

675,00

29 400.00

88.90

1 490.00

43.30

10,10

599.00

17.30

650.00

140.00

64.90

947.00

257 720,65

44 924,87
13 170.75

425.98

8 119.38

6 259.59

533.03

10 040.40

1 684.05

3 229,20
1 462,50

45 402.02
9 500.00

5 339.52

30 562,50

1 1 8 334,85
27 303.50

7 931.00
35 282,25

7 350.00
10 588.00
29 800.00

45 510,69
1 883.50
7 451.07

11 740.40
5 442.52

12 740.00

5 443.20

3 548.22
3 112.60

435.62



KRycí LIST SOUPISU PRAcí
Stavba:

111/37352 PTEN[ - HOLUBICE
Objekt:

VRN-A - VEDLEJŠf A OSTATNí NÁKLADY STAVBY - ÚSEK A

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SSOK p.o., Lipenská 753/120, Olomouc

Zhotovíte I:

CC-CZ:
Datům: 15.5.2019

70960399
CZ70960399

Projektant:
PRINTES - ATELlÉR, S.r.o., PŘEROV

IC:
DIČ:

IC:
Dle: 

IC:
Dle: 

IC:
Dle: 

25391089
CZ25391089

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 984 828,70

DPH základní
snížená

Základ daně
984 828,70

0,00

Sazba daně
21,00%

0,00%

Výše daně
206814,03

0,00

Cena s DPH v CZK 1191 642,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko

Strana 19z 22 022 

KRYCÍ LIST souPısu PRACÍ
Stavba:

III/37352 PTENÍ - HOLUBICE
Objekt:

vRN-A - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY - ÚSEK A

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SSOK p.o., Lipenská 753/120, Olomouc

Zhotovitel:

Proiektant:
PRINTES - ATELIER, S.r.ø., PŘEROV

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis

Razltko

Razítko

Základ daně
984 828,70

0,00

Slrana 19222

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis

CC-CZ:
Datum: 15.5.2019

IC: 70960399
D IČ: CZ70960399

IC:
DIČ:
IC: 25391089
DIČ: CZ25391089

IC:
DIČ:

984 828,70

Sama daně Výše daně
21.00“/ø 206 814.03

0.00% 0.00

1 191 642,73

Razítko

Razmw

ˇ Ů 2 Z



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí
Stavba:

111/37352 PTENI - HOLUBICE
Objekt:

VRN·A • VEDLEJší A OSTATNí NÁKLADY STAVBY· ÚSEK A
Mlsto: Datum:

Zadavatel: SSOK p.o., Lipenská 753/120, Olomouc Projektant:

Zhotovítel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

001 - Ostatnl 01 - Dopravně inženýrské opatření

002 - Ostatní - Oprava krytů poz. kom. živ. na objfzdné trase

VRN 1 - Prúzkumné, geodetické a projektové práce

VRN2 - Příprava staveniště

VRN3 - Zařlzen! staveniště

VRN4 -Inženýrská činnost

VRN9 - Ostatní náklady

strana 20 z 22

15.5.2019

PRINTES -
ATELI~R, s.r.o.,
P~EROV

Cena celkem [CZI<]

984828,70

119870,70

123933,00

120025,00

9000,00

315000,00

284000,00

13000,00

REKAPITULACE ČLENÉNÍ souPısu PRACÍ
Stavba:

lll/37352 PTENÍ - HOLUBICE
Obiekt:

VRN-A - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY - ÚSEK A
Místo: Datum: 15.5.2019

PRINTES -
Zadavatel: SSOK p.o., Lipenská 753/120, Olomouc Projektant: ATELIER, s.r.o..

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
001 - Ostatní 01 - Dopravně inženýrské opatření
002 › Ostatní - Oprava krytů poz. kom. živ. na objízdné trase
VRN1 - Průzkumné. geodetické a projektové práce
VRN2 - Příprava staveniště
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN9 - Ostatní náklady

Strana20z22

PŘEROV

Cena celkem [CZK]

984 828,70
1 19 870,70

123 933,00

120 025,00

9 000,00

315 000.00
284 000.00

13 000,00



SOUPIS PRAcí
Stavba:

111/37352 PTENí - HOLUBICE
Objekt:

VRN-A • VEDLEJší A OSTATNí NÁKLADY STAVBY - ÚSEK A

Mlsto: Datum: 15.5.2019

PRINTES·
Zadavatel: SSOK p.o., Lipenská -753/120, Olomouc Projektant: ATELlÉR, s.r.o.,

PŘEROV
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvf J.cena [CZI<] Cena celkem [CZI<]

Náklady soupisu celkem 984 828,70

D 001 Ostatnf 01 - Dopravně inženýrské opatření 119870,70
Ostatnl náklady - DIO: Zajištěni povoleni zvláštniho

K 090001000-12 užíván! komunikaci pro realizaci stavby vČ.zajištění KUS 1,00 22000.00 22000,00provizomlho přístupu pro pěší / dočasné
doprav.značen

2 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky KUS 8,00 25,50 204,00samostatné základní

3 K 913111215 Pl'lplatek k dočasné dopravnr značce samostatné KUS 736,00 7,10 5225,60základni za prvnl a ZKD den použiti

4 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravníznačky KUS 8,00 49,20 393,60kompletnl základní

5 K 913121112 Montáž a demontáždočasnédopravní značky KUS 2,00 56.60 113,20. kompletní zvětšené

6 K 913121211 Pl'íplatek k dočasné dopravnl značce kompletni KUS 736,00 14,40 10598,40. základnl za první a ZKD den použiti

7 K 913121212 Pl'fplatek k dočasné dopravnr značce kompletní KUS 276,00 40,00 11 040,00.zvětšené za I?_rvnla ZKD den použiti

8 K 913211113 Montáž a demontáž dočasné dopravnl zábrany reflexní KUS 5,00 84,90 424,50!;ířky 3m

9 K 913211213 Příplatek k dočasné dopravnl zábraně reflexnl 3 m za KUS 460,00 23,00 10580.00prvnl a ZKD den použiti
10 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravnízábrany KUS 2,00 119,00 238,00světelné !;Iřky 1.5 m se 3 světly

11 K 913221211 Pl'íplatek k dočasné dopravnl zábraně světelnéšířky KUS 184,00 122,00 22448.001.5m se 3 světly za prvnl a ZKD den použiti

12 K 913321111 Montáža demontáž dočasné dopravnl směrové desky KUS 30,00 21,20 636,00základní
13 K 913321211 Příplatek k dočasné směrovédesce základnl za prvnl a KUS 2760,00 11,80 32566,00ZKD den použiti
14 K 913911112 Montáža demontážakumulátorudočasného KUS 2,00 44,70 89,40dooravníhoznačeni olověného 12 V/55 Ah

15 K 913911212 Pi'lplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za prvni KUS 184.00 18,00 3312,00a ZKD den použiti

o 002 Ostatnf - Oprava krytů QOz. kom. živ. na objízdné trase 123933,00
16 K 573211112 PostFik živičný spojovacíz asfaltu v množstvf 0,70 M2 300,00 9,40 2820,00kg/m2
17 K 573411102 Jednoduchýnátěr z asfaltu v množstvl 1 kglm2 s M2 300,00 20.60 6180,00oosvoem
18 K 572141112 Vyrovnáni povrchudosavadnlch krytů asfaltovým M2 300,00 377,00 113100,00betonem ACO (AS) ti do 60 mm
19 K 938908411 Čištění vozovek splachovánimvodou M2 300,00 6,11 1833,00

O VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 120025,00
20 K 01210300012 Geodetické práce pfed výstavbou-Vytýčení hlavnich KPL 1.00 35000,00 35000,00vytyčovacích bodů
21 K 01220300011 Geodeticképráce při prováděni stavby -Vytyčeni M 1075,00 35,00 37625,00stavby v průběhu stavby
22 K 01230300011 Geodeticképráce po výstavbě -Geodetické zaměřeni HA 1,30 8000,00 10400,00skutečnéhostavu

23 K 012303000-12 Geodeticképráce po výstavbě - Geometrickýplán pro KPL 1,00 12000,00 12000,00.majetkoprávni vypořádáni
24 K 013254000 Dokumentaceskutečnéhoprovedení stavby Ke 1,00 25000,00 25000,00

o VRN2 Přfprava staveniště 9000,00
Příprava staveniště - zajištěni konstrukci IS - vytyčení

25 K 022003000-01 stávajicich podzemnich inženýrskýchsiti pl'ed KČ 1,00 9000,00 9000.00
zaháienřrn zemnich pracl , vč. zalištění aktualizacevYlá

Strana 21 z 22 ." 023 

SOUPIS PRACÍ
Stavba'

Objekt:
ııl/37352 PTENÍ - HOLUBICE
VRN-A - VEDLEJŠI A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY - ÚSEK A

Místo: Datum: 15.6.2019
PRlNTES -

Zadavatel: SSOK p.o.. Lipenská 753/120, Olomouc Projektant: ATELIÉR. s.r.o..

Zhotovitel: Zpracovatel:
PŘEROV

PČ Typ Kód Popis MJ Mnøžøıvı Jxzønn [CZK] cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D

1 K

2 K

3 K

4 K

5 K

6 K

7 . K

8 K

9 K

10 K

11 K

12 K

13 K

14 K

15 K

D
16 K

17 K

18 K

19 K

D

20 K

21 K

22 K

23 K

24 K

D

25 K

O01

0000o100012

913111115

913111215

913121111

913121112

913121211

913121212

913211113

913211213

913221111

913221211

913321111

913321211

913911112

913911212

002
573211112

573411102

572141112

938908411

VRN1
0121o300012
0122030001 1

01 23030001 1

01 2303000-1 2

01 3254000

VRN2
022003000-01

Ostatní O1 - Dopravně inženýrské opatření
Ostatní náklady - D10: Zajištění povolení zvláštního
užívání komunikací pro realizaci stavby včzajištení
provizomího přístupu pro pěší I dočasné
dopravznačen
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky KUS
samostatne základní
Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné KUS
základní ze první a ZKD den použití
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky Kus
kompletní základní
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky KUS
kompletní zvětšené
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní KUS
základní za první a ZKD den použití
Příplatek lı dočasné dopravní značce kompletní KUS
zvětšené za první a ZKD den použítí
Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní Kus
šířky 3 m
Příplatek k dočasné dopravní zábrané reflexní 3 m za Kus
první a ZKD den použití
Montáž a demontáž dočasné dopravnl zábrany KUS
světelné šířky 1.5 m se 3 světly
Příplatek k dočasné dopravnl zábreně světelné šířky KUS
1,5m se 3 světly za pnıní a ZKD den použítí
Montáž a demontáž dočasné dopravnl směrové desky KUS
základní
Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a KUS
ZKD den použítí
Montáž a demontáž akumulátoru dočasného KUS
dopravního značení olovéného 12 V/55 Ah
Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za pivní
a ZKD den použití

KUS

KUS

1.00

8.00

736.00

8.00

2.00

736.00

276.00

5.00

460.00

2.00

184.00

30.00

2 760.00

2.00

184.00

Ostatní - Oprava krytů poz. kom. živ. na objízdné trase
Poetřkk živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 M2
kghn2
Jednoduchý nátěr Z asfaltu v množství 1 kg/m2 s M2
posypem
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým M2
betcnem ACO (AB) tl do 60 mm
Čištění vozovek spíachováním vodou M2

Průzkumné. geodetické a projektové práce
Geodetické práce před výstavbou -Vytýčení hlavních KFL
vvtvčovacích bodů
Geodetické práce pñ provádění stavby -Vytyčenl M
stavby v průběhu stavby
Geodetické práce po výstavbě -Geodetické zaměření HA
skutečného stavu
Geodetické práce po výstavbě - Geometrický plán pro KPL
majetkoprávní vypořádání
Dokumentace skutečného provedení stavby KC

Příprava staveniště
Příprava staveniště - zajištění konstrukcí IS - vytyčení
stávajících podzemních inženýrských sítí před KČ
zahájením zemních prací . vč. zallšlěni aktualizace vyıá

Strana 21 z 22

300.00

300.00

300.00

300.00

1 ,00

1 075,00

1 .30

1,00

1.00

1.00

22 000.00

25.50

7.10

49.20

56.60

14.40

40.00

84.90

23,00

1 19.00

122.00

21 .20

1 1 .BO

44.70

18.00

9.40

20.50

377,00

6.11

35 000.00

35.00

8 000,00

12 000.00

25 000,00

9 000.00

984 828,70

119 870,70

22 000.00

204.00
5 225.60

393.60
113,20

10 598.40
11 040.00

424.50
10 580.00

238.00
22 448.00

636.00
32 568.00

89.40
3 312.00

123 933.00
2 820.00
S 180.00

113 100.00
1 833.00

120 025,00
35 000,00
37 625.00
10 400.00
12 000.00
25 000.00

9 000,00
0 000.00

ˇ* 023



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZI<] Cena celkem [CZK]

O VRN3 Zarfzení staveniště 315000,00
26 K 03120300011 Vybudováni zaflzenl staveniště KČ 1,00 200000,00 200000,00
27 K 03290300011 Provoz zařlzent staveniště KČ 1,00 70000,00 70000,00
28 K 03920300011 Odstraněni zařlzenl staveniště KČ 1,00 45000,00 45000,00

O VRN4 Inženýrská činnost 284 000,00
29 K 043134000 Zkoušky zatěžovací KČ 1,00 10000,00 10000,00

30 K 043194000-06 Ostatnl zkoušky - laboratoml rozbor pro stanoveni % KČ 1,00 8000,00 8000,00pojiva pro recyklaci za studena (RS) vrstev vozovky
Ostatnl zkoušky - analýza ověřeni kvalitatlvn.vlastnostl

31 K 04319400011 odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č.1 O - KČ 1,00 8000,00 8000,00
po recyklaci použiti na povrch terénu
Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastnostl

32 K 04319400012 odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, pNloha č.2- KČ 1,00 8000,00 8000,00
výluh - nebezpečný odpad (asfalty z komunikací)

33 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost KČ 1,00 250000,00 250000,00

o VRN9 Ostatní náklady 13000,00
34 K 091504000 Náklady souvisejlcl s publikačnl činnosti KČ 1,00 13000,00 13000,00

Strana 22 z 22

PC

26
27
28

29

30

31

32

33

34

Typ Kód

D VRN3
K o3120a00011
K 032à'l300011
K 03920300011

D VRN4
K 043134000
K 043194000-06

K 04319400011

K 04319400012

K 045002000

D VRN9
K 091504000

A
\

Popis

Zařízení staveniště
Vybudování zařízení staveniště
Provoz zařízení staveniště
Odstranenl zařízení stavenísté

Inženýrská činnost
Zkoušky zatéžovací
Ostatní zkoušky - Iaboratomí rozbor pro stanovení %
poíiva pro recyklaci za studena IRS) vrstev vozovky
Ostatní zkoušky - analýza ovéření kvsíitativnviastností
odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 200550. příloha č.10 -
po recyklaci použití na povrch terénu
Ostatní zkoušky - analýza ověření kvaliiativnvíastností
odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb. příloha č.2
vi'/íuh - nebezpečný odpad (asfaíty z komunikací)
Kompletační a koordinační cinnost

Ostatní náklady
Náklady související s publñtační činností

Strana 22222

Množství J.cena [CZK]

1.00
1.00
1.00

1,00

1.00

1.00

1.00

1,00

1.00

200 000.00
70 000.00
45 000.00

10 000.00

8 í.K)0.00

8 000.00

8 000.00

250 000.00

13 000.00

Cena celkem [CZK]

315 000,00
200 000.00

70 000.00
45 000.00

284 000,00
10 000.00
8 000.00

8 000.00

8 000.00

250 000.00

13 000,00
13 000.00



Vefejnázakázka: 111/37352 Ptení - Holubice -a
~.\

.(

-OHL
Harmonogram časový a finanční

SO 102A

S0102.1A

50102.2

50102.4

VRN-A

SILNICE IIU37352HOLUBICE· PTENí • ÚSEK A

SILNICE Holubice - Ptenl - Úsek A

PROPUSTEK P~ICNÝ V KM 0,896 72 - nový 2:8 ON 600, dl. 9,0 m~.
PROPUSTKY PODÉLNÉ - úpravaztarubněnl sjezdů ON 400, dl. 51,5 m

VedlejAí a ostatnl náklady

=~
~

4550 4700

13953

V Olomouci dne 30.5.2019
Ing. Jal'ťlinrrPelinka, MBA
i'editel Divize M - Morava

Lls,a.s.

en

OHLls, a.s.

vzvzflnflzznzzz-‹zz ıııı37352 Pıeni - Høınhiøø OI-IL ŽS
Harmonogram časový a finanční

so 101 I sıLNıcE ıııızmsz I-ıoLuBıcE ıN'rRAvı.Áıı
so mA I sıuııce ııııansz HOLUBIOE - PTENÍ - ÚSEK A Ý Ý

so 1o2.1A 1 SILNICE Høıuhıøø - Pmnı - úsøız A ł _ -_-- Ť-Á
` . ø . .

so 1022 _ PRoPus11šK PŘICNÝ v KM 0,898 72 - nnvý 28 DN 800. flıı. 9.091 I ,_ì_.. Ý
so 102.4 ` PROPUSTKY PODÉLNÉ - únava zınnnhnšnı sıezđú DN 400. aı. 51.5 vn i ‰ Oiifi--iiø

vııfl-A ìvøęııøııııøıııhıınáıxınfly › _ ‹ 4

FINAN N HARMONOGRAM
Fııınııııııııı-ıvıúıınvıııøıflhneııxnım

_í__,______„___ ___ , _ “'Š"Š"Íı__7 04559, A_ !_,„__,_JÍ°P_ „__ __,ł"°° 0
. ._ 0|±§J!§T^V.B§ _ _ , 13953 ,M ,_

voıømnnøı dne 30.5.2019 "
Ing. Jàrofnır Pøıınkfl, MBA
ředitel Divize M - Morava

L2S.a.s.

I

OHL2S,a.a


